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27 декември 2018 Broj 22/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5939/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ВИСИНА НА ЦЕНИТЕ НА КОМУНАЛНИТЕ УСЛУГИ
КОИ ГИ ВРШИ ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на висина на цените на
комуналните услуги кои ги врши ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5939/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 5 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18),
член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Одлуката за утврдување на висина на цените на комуналните услуги кои ги врши
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, бр.02-138/4 од 25.09.2018 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден
24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА ЦЕНИТЕ НА КОМУНАЛНИТЕ
УСЛУГИ КОИ ГИ ВРШИ ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за утврдување на висина на цените на

комуналните услуги кои ги врши ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, бр.02-138/4 од 25.09.2018 година,
донесена од Управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-5635/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ

НА ДОБИТОЧНИОТ ПАЗАР

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за превземање на добиточниот пазар,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5939/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02,
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), член 62 став
(1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Одлуката за превземање на добиточниот пазар, бр.02-165/4 од 23.11.2018 година,
донесена од Управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА
ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА ДОБИТОЧНИОТ ПАЗАР

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за превземање на добиточниот пазар,

бр.02-165/4 од 23.11.2018 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-5635/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА

ВИСИНА НА ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИТЕ КОИ ГИ ВРШИ ЈКП
''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ НА ДОБИТОЧНИОТ ПАЗАР

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на висина на цените на
услугите кои ги врши ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје на добиточниот пазар, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5939/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 5 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18),
член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Одлуката за утврдување на висина на цените на услугите кои ги врши ЈКП ''Гази
Баба - 2007'' - Скопје на добиточниот пазар, бр.02-165/5 од 23.11.2018 година, донесена од Управниот
одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата седница
одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ВИСИНА НА ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИТЕ КОИ ГИ ВРШИ ЈКП
''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ НА ДОБИТОЧНИОТ ПАЗАР

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за утврдување на висина на цените на

услугите кои ги врши ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје на добиточниот пазар, бр.02-165/5 од 23.11.2018
година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-5635/6                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА

ПЛАТИТЕ НА ЈАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ВО ЈКП
''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на јавните
службеници во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5939/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 6 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18),
член 88 став (3) од Законот за административни службеници ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14,
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот за утврдување на вредност на
бодот за пресметување на платите на јавните службеници во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за 2019
година, бр.09-5492/1 од 04.12.2018 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата седница
одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА
ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ЈАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ
ВО ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба го прифаќа предлогот за утврдување на вредност на бодот за

пресметување на платите на јавните службеници во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за 2019 година, бр.09-
5492/1 од 04.12.2018 година.

Член 2
Вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' -

Скопје за 2019 година, изнесува 76,00 денари.

Член 3
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''

а ќе започне да се применува со исплата на платата за јануари 2019 година.

                         Број 09-5635/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ

ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, КОИ ИМААТ СТАТУС НА
ДАВАТЕЛИ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И ВРАБОТЕНИ КОИ ВРШАТ

ПОМОШНО - ТЕХНИЧКИ РАБОТИ, ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за
пресметување на платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, кои имаат статус на даватели
на јавни услуги и вработени кои вршат помошно-технички работи, за 2019 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5939/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 14"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 11 став (1) точка 6 а во врска со член 37-ц од Законот за јавните претпријатија
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14,
25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за утврдување на вредност на бодот за
пресметување на платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, кои имаат статус на даватели
на јавни услуги и вработени кои вршат помошно-технички работи, за 2019 година, бр.08-173/1 од
30.11.2018 година, донесена од в.д директорот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина
Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ

НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, КОИ
ИМААТ СТАТУС НА ДАВАТЕЛИ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И ВРАБОТЕНИ
КОИ ВРШАТ ПОМОШНО - ТЕХНИЧКИ РАБОТИ, ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за

пресметување на платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, кои имаат статус на даватели
на јавни услуги и вработени кои вршат помошно-технички работи, за 2019 година, бр.08-173/1 од
30.11.2018 година, донесена в.д директорот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''

а ќе започне да се применува со исплата на платата за јануари 2019 година.

                         Број 09-5635/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.    



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"15 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА

ТАРИФА ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА ЗА ПИЕЊЕ ИЛИ
ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ,

ЗА РЕГУЛИРАН ПЕРИОД 2019 - 2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување
со вода за пиење или водоснабдување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за регулиран период 2019 - 2021
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5939/7                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 16"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 11 став (1) точка 5 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18),
член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или
водоснабдување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за регулиран период 2019 - 2021 година, бр.02-182/6
од 10.12.2018 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УТВРДУВАЊЕ НА ТАРИФА ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА ЗА

ПИЕЊЕ ИЛИ ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007''
- СКОПЈЕ, ЗА РЕГУЛИРАН ПЕРИОД 2019 - 2021 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување

со вода за пиење или водоснабдување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за регулиран период 2019 - 2021
година, бр.02-182/6 од 10.12.2018 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-5635/9                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"17 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА КОМУНАЛНА УСЛУГА

- ЗА ПРИКЛУЧОК НА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА
БУЛАЧАНИ И РАШТАК - ВИСОКА ЗОНА - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на висина на комунална
услуга - за приклучок на вода за пиење за населените места Булачани и Раштак - висока зона - Општина
Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5939/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 18"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 11 став (1) точка 5 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18),
член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Одлуката за утврдување на висина на комунална услуга - за приклучок на вода за
пиење за населените места Булачани и Раштак - висока зона - Општина Гази Баба, бр.02-182/7 од
10.12.2018 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина
Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ВИСИНА НА КОМУНАЛНА УСЛУГА - ЗА ПРИКЛУЧОК НА ВОДА

ЗА ПИЕЊЕ ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА БУЛАЧАНИ И РАШТАК
- ВИСОКА ЗОНА - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за утврдување на висина на комунална

услуга - за приклучок на вода за пиење за населените места Булачани и Раштак - висока зона - Општина
Гази Баба, бр.02-182/7 од 10.12.2018 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' -
Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-5635/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"19 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА

ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈКП
''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот план за
вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5939/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 20"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за
усвојување на Годишниот план за вработување за 2019 година на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, бр.02-
58/3 од 26.03.2018 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот план за

вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2019 година, бр.02-58/3 од 26.03.2018 година, донесена
од Управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-5635/11                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"21 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
OПРЕДЕЛУВАЊЕ НА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ

КОИ ГИ ВРШИ ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за определување на комунални дејности кои ги врши ЈКП ''Гази Баба - 2007''
- Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 22"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 12 став (2) од Законот за комуналните дејности (''Службен весник на РМ''
бр.95/12, 163/13, 42/14, 44/15, 147/15, 31/16 и 64/18), член 15 став (1) точка 4 од Законот за градот Скопје
(''Службен весник на РM'' бр.55/04 и 158/11), член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 248 став (2) од Одлуката за комунален ред
во Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.16/18), и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА OПРЕДЕЛУВАЊЕ НА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
КОИ ГИ ВРШИ ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 

Член 1 
(1) Со оваа одлука се определуваат комуналните дејности кои ги врши Јавното комунално

претпријатие ''Гази Баба - 2007'' - Скопје (во натамошниот текст: ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје).
(2) ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје ги врши сите комунални дејности за кои е регистрирано во

согласност со закон.

Член 2
Во смисла на Одлуката за комунален ред во Општина Гази (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''

бр.16/18) ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје ги врши следните комунални дејности:

1) уредување на населените места;
2) уредување, одржување, чистење и користење на парковите, зелените и рекреативни површини

во населените места;
3) снабдување со вода за пиење;
4) одведување и прочистување на отпадни води;
5) одржување на вакуумска канализациона мрежа и пречистителна станица на отпадни води, со

транспортирање, депонирање и третирање на отпадните талози (мил) на соодветно земјиште;
6) одведување и испуштање на атмосферски води;
7) чистење на снегот;
8) вршење на оџачарски услуги;
9) одржување и користење на отворени и затворени пазари на големо и мало;
10 одржување и користење на јавните површини во населените места;
11) управување со комунален отпад и други видови неопасен отпад;
12) одржување на јавната чистота на јавните површини и на отворените простори пред јавни

објекти, освен (1) обезбедувањето на чуварска служба, (2) хортикултурно уредување на површините во
просторот на парковите, (3) редовно засадување, одржување и наводнување на зелените површини, и (4)
обезбедување на фитокарантинска заштита на зелените површини;

13) одржување на комунални уреди поставени од Општина Гази Баба;
14) украсување; и
15) дезинсекција и дератизација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                        Број 09-5635/12                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                             Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИМАЊЕ
И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ

СТВАРИ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за примање и давање на трајно користење на движни ствари на ООУ ''25
Мај'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка (10) и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите во
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15,
153/15, 190/16 и 21/18) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Одлуката за престанок и за давање на
трајно користење на движна ствар на Општина Гази Баба, бр.44-9716/1 од 13.11.2018 година (''Службен
весник на РМ'' бр.212/18), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден
24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО
КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ

НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба од Владата на Република Македонија, прима на трајно користење

без надомест движни ствари, за потребите на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, согласно Одлуката за престанок и за
давање на трајно користење на движна ствар на Општина Гази Баба, бр.44-9716/1 од 13.11.2018 година
(''Службен весник на РМ'' бр.212/18).

Член 2
Пренесеното право на користење на движните ствари без надомест, согласно Одлуката за престанок

и за давање на трајно користење на движни ствар на Општина Гази Баба, бр.44-9716/1 од 13.11.2018
година (''Службен весник на РМ'' бр.212/18), за потребите на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, се однесува на
следните движни ствари:

Член 3
Општина Гази Баба движните ствари од член 2 од оваа одлука, ги дава на трајно користење без

надомест на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

Член 4
Се oвластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Министерот за

образование и наука, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните ствари од член 2 од оваа одлука. 
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Член 5
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со директорот на ООУ ''25

Мај'' - Скопје, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните ствари од член 2 од оваа одлука. 

Член 6
Се задолжува ООУ ''25 Мај'' - Скопје, по склучување на договорот од член 5 од оваа одлука и уреден

прием на движните ствари, истите да ги воведе во финансиско - материјалната сметководствена
евиденција.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-5635/13                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р  
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И
ГРАД СКОПЈЕ, ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО ЗА ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА

КАНАЛИЗАЦИЈА ВО С.ЦРЕШЕВО, С.СМИЉКОВЦИ И С.ВИНИЧЕ

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу
Општина Гази Баба и Град Скопје, за финансиско учество за изградба на фекална канализација во
с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за изменување и дополнување на Oдлуката за воспоставување
меѓуопштинска соработка ,помеѓу Градот Скопје и Општината Гази Баба, за изградба на фекална
канализација, во с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.15/18),
Советот на Општина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, 

ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО ЗА ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ВО С.ЦРЕШЕВО, С.СМИЉКОВЦИ И С.ВИНИЧЕ

Член 1
Во Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, за

финансиско учество за изградба на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/17), членот 2 се менува и гласи:

''Општина Гази Баба и Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествуваат со финансиски
средства во вкупен износ од 8.000.000,00 денари, и тоа:

- 3.000.000,00 денари за изградба на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче,
ќе обезбеди Општина Гази Баба, и

- 5.000.000,00 денари за изградба на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче,
ќе обезбеди Град Скопје.

Средствата се обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2017, 2018 и 2019 година, и од
Буџетот на Град Скопје за 2017, 2018 и 2019 година, и истите можат да се користат исклучиво за намената
утврдена со членот 1 на оваа одлука, во согласност со прописите со кои се уредува изградба на таков тип
објекти и со почитување на прописите кои се однесуваат на јавните набавки.''

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-5635/14                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА

ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА ''519'' ВО НАСЕЛЕНО

МЕСТО КЕРАМИДНИЦА 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу
Општина Гази Баба и Град Скопје, за реконструкција на улица ''519'' во населено место Керамидница, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за воспоставување
соработка помеѓу Град Скопје и Општина Гази Баба за финансиско учество за Реконструкција на улица 519
во Општина Гази Баба (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.15/18), Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ,

ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА ''519'' ВО НАСЕЛЕНО
МЕСТО КЕРАМИДНИЦА 

Член 1
Во Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, за

реконструкција на улица ''519'' во населено место Керамидница (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.6/17), членот 2 се менува и гласи:

''Општина Гази Баба во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства
обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2017, 2018 и 2019 година во износ од 3.000.000,00 денари,
а Град Скопје со финансиски средства обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2017, 2018 и 2019 година
во износ од 5.000.000,00 денари.''

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-5635/15                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗАРАДИ ОСТВАРУВАЊЕ
НА ЗАЕДНИЧКА ЦЕЛ - ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И САНАЦИЈА

НА УЛИЦИ ВО НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу
Општина Гази Баба и Град Скопје, заради остварување на заедничка цел - изградба, реконструкција и
санација на улици во населените места во Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/14                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"31 / Broj 22

Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за воспоставување
соработка помеѓу Град Скопје и Општина Гази Баба, заради остварување на заедничка цел изградба,
реконструкција и санација на улици во населени места во Општина Гази Баба (''Службен гласник на Град
Скопје'' бр.8/18), Советот на Општина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, 

ЗАРАДИ ОСТВАРУВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКА ЦЕЛ - ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА 
И САНАЦИЈА НА УЛИЦИ ВО НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Во Oдлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, заради

остварување на заедничка цел - изградба, реконструкција и санација на улици во населените места во
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.11/16 и 2/17), членот 2 се менува и
гласи:

''Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени
од Буџетот на Град Скопје за 2016, 2017 и 2018 година, во износ од 150.000.000,00 (со
зборови:стоиипедесетмилиони) денари.''

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-5635/16                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ ЗА

ПОСТАВУВАЊЕ НА СИСТЕМ НА ПОДЗЕМНИ КОНТЕЈНЕРИ
ЗА СОБИРАЊЕ НА КОМУНАЛЕН И ДРУГ ВИД НЕОПАСЕН

ОТПАД, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за реализација на проектот за поставување на систем
на подземни контејнери за собирање на комунален и друг вид неопасен отпад, на подрачјето на Општина
Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 36 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 15 став (1) точка 4 и член 52 став (1)
алинеја 3 од Законот за градот Скопје (''Службен весник на РМ'' бр.55/04 и 158/11) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ
ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА СИСТЕМ НА ПОДЗЕМНИ КОНТЕЈНЕРИ ЗА

СОБИРАЊЕ НА КОМУНАЛЕН И ДРУГ ВИД НЕОПАСЕН ОТПАД,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за реализација на проектот за поставување на систем на

подземни контејнери за собирање на комунален и друг вид неопасен отпад, на подрачјето на Општина
Гази Баба, во соработка со Град Скопје и ЈП ''Комунална хигиена'' - Скопје, согласно инвестиционата
програма на ЈП ''Комунална хигиена'' - Скопје, за 2018 година.

Член 2
Општина Гази Баба ќе обезбеди финансиски средства за реализација на проектот од член 1 на оваа

одлука, во висина од 2.000.000,00 денари (двамилионадвестеилјади) денари, од Буџетот на Општина Гази
Баба за 2018 година, предвидени во Ф.А - Пoтпрограма за уредување на градежно земјиште (капитални
трошоци), ставка 482 - изградба, реконструкција, одржување и проектирање на објекти.

Член 3
Се задолжува секторот за градежништво, комунални работи и сообраќај, да обезбеди 3 (три)

микролокации со подлога за подземна инфраструктура на кои нема подземна инфраструктура, за
поставување на подземните контејнери на подрачјето на општината и да ги достави до ЈП ''Комунална
хигиена'' - Скопје. 

Член 4
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба по спроведување на целокупната постапка, да

склучи договор за соработка со Град Скопје и ЈП ''Комунална хигиена'' - Скопје, заради реализација на
проектот за поставување на систем на подземни контејнери за собирање на комунален и друг вид
неопасен отпад, на подрачјето на Општина Гази Баба. 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/17                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА
ОДЛУКА НА ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

БР. 08-5195/2 ОД 15.11.2018 ГОДИНА, ЗА ПОНИШТУВАЊЕ
НА ОДЛУКА БР.08-4657/1 ОД 16.10.2018 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за прифаќање на одлука на Градоначалник на Општина Гази Баба, бр.08-
5195/2 од 15.11.2018 година, за поништување на одлука бр.08-4657/1 од 16.10.2018 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/16                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по одлуката на Градоначалникот на Општина Гази
Баба, бр.08-5195/2 од 15.11.2018 година, за поништување на Одлука бр.08-4657/1 од 16.10.2018 година
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.17/18), Советот на Општина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ОДЛУКА НА
ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, БР.

08-5195/2 ОД 15.11.2018 ГОДИНА, ЗА ПОНИШТУВАЊЕ
НА ОДЛУКА БР.08-4657/1 ОД 16.10.2018 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ја прифаќа одлуката на Градоначалникот на Општина Гази Баба,
бр.08-5195/2 од 15.11.2018 година,  за поништување на одлука бр.08-4657/1 од 16.10.2018 година
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.17/18).

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

                        Број 09-5635/18                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАИТЕ
ОД СПРОВЕДЕНИТЕ ИЗБОРИ И ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА 

ИЗБРАНИТЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТИТЕ ВО УРБАНИТЕ И МЕСНИТЕ
ЗАЕДНИЦИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за усвојување на извештаите од спроведените избори и верификација на
мандатите на избраните членови на советите во урбаните и месните заедници, на подрачјето на Општина
Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/17                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) a во врска со член 51 став (3) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 17 став (2) а во врска со член 9 став (5) од Правилата за работа
на урбаните и месните заедници на подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.8/18 и 11/18) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по поднесените извештаи од спроведените
избори во урбаните и месните заедници, на подрачјето на Општина Гази Баба, Советот на Општина Гази
Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАИТЕ ОД СПРОВЕДЕНИТЕ
ИЗБОРИ И ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ИЗБРАНИТЕ

ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТИТЕ ВО УРБАНИТЕ И МЕСНИТЕ ЗАЕДНИЦИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Се усвојуваат поднесените извештаи од именуваните административни (државни) службеници и

определените членови на Советот на Општина Гази Баба за набљудување на изборниот процес во
урбаните и месните заедници, на подрачјето на Општина Гази Баба, од изборите одржани на 23.09.2018
година, и тоа:

1) УЗ Железара - бр.08-4259/1  од 24.09.2018 година;
2) УЗ Автокоманда - бр.08-4248/1  од 24.09.2018 година;
3) УЗ Керамидница - бр.08-4260/1  од 24.09.2018 година;
4) УЗ Јане Сандански - бр.08-4262/1  од 24.09.2018 година;
5) УЗ Хиподром - бр.08-4257/1  од 24.09.2018 година;
6) УЗ Маџари 1 - бр.08-4251/1  од 24.09.2018 година;
7) УЗ Маџари 2 - бр.08-4250/1  од 24.09.2018 година;
8) УЗ Кирил Петрушевски - бр.08-4241/1  од 24.09.2018 година;
9) МЗ Питу Гули - бр.08-4263/1  од 24.09.2018 година;
10) МЗ Инџиково - бр.08-4246/1  од 24.09.2018 година;
11) МЗ Црешево - бр.08-4254/1  од 24.09.2018 година;
12) МЗ Смиљковци - бр.08-4258/1  од 24.09.2018 година;
13) МЗ Булачани - бр.08-4256/1  од 24.09.2018 година;
14) МЗ Раштак - бр.08-4242/1  од 24.09.2018 година;
15) МЗ Виниче - бр.08-4255/1  од 24.09.2018 година;
16) МЗ Стајковци - бр.08-4253/1  од 24.09.2018 година;
17) МЗ Алија Авдовиќ - бр.08-4243/1  од 24.09.2018 година;
18) МЗ Гоце Делчев - бр.08-4264/1  од 24.09.2018 година;
19) МЗ Колонија - бр.08-4249/1  од 24.09.2018 година;
20) МЗ Идризово - бр.08-4245/1  од 24.09.2018 година;
21) УЗ Триангла - бр.08-4261/1  од 24.09.2018 година;
22) УЗ Крсте Мисирков - бр.08-4252/1  од 24.09.2018 година;
23) МЗ Трубарево - бр.08-4244/1  од 24.09.2018 година;
24) МЗ Јурумлери - бр.08-4247/1  од 24.09.2018 година.

Избори не се одржаа во МЗ Страчинци и МЗ Брњарци поради неподнесени кандидатури за членови
на советите на месните заедници.
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Член 2
Се верифицираат мандатите на избраните членови на советите на урбаните и месните заедници, на

подрачјето на Општина Гази Баба, согласно поднесените извештаи (со прилог записници), и тоа
редоследно од бр.1-23 од прегледот наведен во член 1 на оваа одлука.

Член 3
Не се верифицираат мандатите на избраните членови на советот на обликот на месната самоуправа

во: 24) МЗ Јурумлери од прегледот наведен во член 1 на оваа одлука, поради констатиран неисполнет
цензус при гласањето.

Констатираното од став 1 на овој член е основа за поништување на изборниот процес, што ќе се
констатира со посебен акт кој ќе го донесе Советот на Општина Гази Баба.

Член 4
Мандатите на избраните членови на советите на облиците на месната самоуправа на подрачјето на

Општина Гази Баба е 4 години.
Мандатот започнува од денот на донесување на оваа одлука.

Член 5
Се задолжува секој од советите на облиците на месната самоуправа на конститутивната седница од

редот на избраните членови на советите да изберат претседател на совет и со писмен поднесок да ја
известат Општина Гази Баба за извршениот избор.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-5635/19                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"39 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА
ИЗБОРИТЕ ЗА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ НА МЕСНА ЗАЕДНИЦА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Одлуката за поништување на изборите за членови на совет на месна заедница, на
подрачјето на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/18                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 40"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 17 став (3) а во врска со член 9 став (5) од Правилата за работа на урбаните и месните
заедници на подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.8/18 и 11/18),
член 3 став (2) а во врска со член 1 став (2) од Одлуката за усвојување на извештаите од спроведените
избори и верификација на мандатите на избраните членови на советите на урбаните и месните заедници,
на подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.22/18) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по поднесените извештаи од спроведените избори во урбаните и месните заедници,
на подрачјето на Општина Гази Баба, Советот на Општина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана
на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА
ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ НА МЕСНА ЗАЕДНИЦА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Член 1
Се поништуваат изборите за членови на советот на месната заедница на подрачјето на Општина

Гази Баба, распишани со Одлука за распишување на избори за членови на советите на урбаните и месните
заедници, на подрачјето на Општина Гази Баба, бр.08-4046/1 од 12.09.2018 година (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.14/18), одржани на 23.09.2018 година, согласно констатирани забелешки на
изборниот процес - неисполнет цензус при гласањето, видно од извештајот поднесен до Советот на
Општина Гази Баба, и тоа:

1) МЗ Јурумлери - бр.08-4247/1  од 24.09.2018 година.

Член 2
Се поништуваат сите претходно превземени правни дејствија во изборниот процес во месната

заедница од член 1 на оваа одлука, од денот на распишувањето на изборите до денот на спроведување
на изборниот процес.

Член 3
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба, во рок од 15 дена од денот на влегување во

сила на оваа одлука, да распише дополнителни избори за членови на советите на МЗ Јурумлери, односно
МЗ Страчинци и МЗ Брњарци каде избори не се одржаа.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-5635/20                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"41 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ
НА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ВО ПРОЕКТ: "ИЗГРАДБА НА ДНЕВЕН ЦЕНТАР ЗА ЛИЦА

СО ИНТЕЛЕКТУАЛНА И ТЕЛЕСНА ПОПРЕЧЕНОСТ"

1. Се објавува Одлуката за финансиско учество на Општина Гази Баба во проект - "Изградба на
дневен центар за лица со интелектуална и телесна попреченост", што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/19                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 42"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Јавниот повик за пристап до
средства од грантова шема преку проектот ''Подобрување на општинското владеење'' на УНДП -
Македонија, Советот на Општина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ВО ПРОЕКТ: "ИЗГРАДБА НА ДНЕВЕН ЦЕНТАР ЗА ЛИЦА

СО ИНТЕЛЕКТУАЛНА И ТЕЛЕСНА ПОПРЕЧЕНОСТ"

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба го одобрува финансиско учество на Општина Гази

Баба (кофинансирање) во проект - "Изградба на дневен центар за лица со интелектуална и телесна
попреченост", одобрен од УНДП - Македонија согласно Јавниот повик за пристап до средства од грантова
шема преку проектот ''Подобрување на општинското владеење''. 

Член 2
Вкупната вредност на проектот од член 1 од оваа одлука, изнесува 7.500.000,00 денари, со вклучен ДДВ.

Член 3
Финансиско учество на Општина Гази Баба (кофинансирање) за реализација на проектот од член 1

на оваа одлука е определено во висина на предвидените средства во Буџетот на Општина Гази Баба за
2019 година и изнесува 2.000.000,00 денари.

Член 4
Проектот ќе се реализира со партнерски однос на Општина Гази Баба со Министерството за труд и

социјална политика на Република Македонија, деловната заедница и УНДП - Македонија.

Член 5
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој да ја

спроведе оваа одлука.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-5635/21                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"43 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА
ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО 

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката за започнување на постапка за
доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/20                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 44"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана
на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ

НА ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО 
ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО 

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за започнување на постапка за доделување на договор

за воспоставување на јавно приватно партнерство (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.8/12 и
9/12).

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-5635/22                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"45 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/21                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 46"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' -

Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- КАТЕРИНА НАТЕВА ТЕОВА, 
- ИГОР САВОВ.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, се

именуваат:

- НАТАША СМИЛЕВСКА,
- АЛЕКСАНДРА СПАСЕСКА.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три)

години од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/23                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"47 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/22                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 48"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев''

- Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- ФРОСИНА АВРАМОВСКА, 
- НАТАША САМАРСКА МИЛАНОВА.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, се

именуваат:

- КРИСТИНА СИМЈАНОВСКА, 
- СОЊА АРСОВСКА.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три)

години од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/24                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"49 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/23                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 50"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје,

поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- АРСИМ ЉЕСКОВИЦА, 
- РИДВАН ИБРАИМИ.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, се

именуваат:

- БЛЕРИМ АБАЗИ, 
- КЕНАН АСАНИ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три)

години од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/25                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"51 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/24                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                          НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 52"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' -

Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- ЛИДИЈА БОГЕСКА, 
- АНИТА РИСТОВСКА.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, се

именуваат:

- МАРИНА БОШКОВСКА, 
- ИВАН СИМОНОВСКИ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три)

години од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/26                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"53 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/25                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 54"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' -

Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- д-р САШО КУТЛЕШОВСКИ, 
- МАРТИН ДЕСПОДОВСКИ.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, се

именуваат:

- ВЕСНА ФИЛИПОВСКА, 
- МАРТИН ДЕСПОДОВСКИ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три)

години од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/27                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"55 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/26                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 56"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј''

- Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- ЉУПЧО ЦВЕТКОВСКИ, 
- ТОНИ БОЈКОВСКИ.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, се

именуваат:

- ЈАСМИНКА ПЕШЕВСКА, 
- ЗОРАН МИТЕВСКИ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три)

години од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/28                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.    



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"57 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/27                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 58"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков''

- Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- ТАЊА ЃОРЃИЕВСКА, 
- ЃОКО АРСОВ.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, се

именуваат:

- НАТАША СТОЈАНОВА, 
- ЗОРАН КОЦЕВСКИ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три)

години од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/29                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.    



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"59 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/28                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 60"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' -

Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- ДЕЈАН НЕШЕВСКИ, 
- МАРТИНА ЈОВАНОВСКА.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, се

именуваат:

- ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ,
- БОРЧЕ КИМОВСКИ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три)

години од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/30                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"61 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/29                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 62"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски

- Борче'' - Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- АЛЕКСАНДАР ПЕШЕВСКИ, 
- ДИЈАНА ТОДЕВСКА.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -

Скопје, се именуваат:

- АЛЕКСАНДАР ПЕШЕВСКИ,
- ВИОЛЕТА ТРИМЧЕВСКА ИВАНОВСКА.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три)

години од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/31                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.    



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"63 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/30                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 64"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' -

Скопје, поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- АНИЦА ДИМКОВСКА, 
- ДИЈАНА ИЛИЕВСКА.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, се

именуваат:

- АНДРИЈАНА ДИМОВСКА, 
- ВИОЛЕТА СТАМЕНКОВСКА.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три)

години од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/32                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"65 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И
ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на претставници на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       `Број 08-5939/31                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018 Broj 22/ 66"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 124 став (2) од Законот за основно образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата
седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје,

поради истек на мандатот, се разрешуваат:

- СОЊА СТОЈАНОВСКА, 
- ИВАНА ОЦЕВСКА.

Член 2
За претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, се

именуваат:

- ТОНИ ТРАЈКОВСКИ, 
- АЛЕКСАНДАР КАРОВСКИ.

Член 3
Мандатот на именуваните претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор е 3 (три)

години од денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 4
Одлуката да се достави до ООУ ''Његош'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-5635/33                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 24.12.2018 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"67 / Broj 22

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА
ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА
МАКЕДОНИЈА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во
сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/32                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за еднакви можности на жените и мажите во Општина Гази Баба за 2019
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/33                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 14 од Законот за еднакви можности на жените и мажите (''Службен весник на
РМ'' бр.6/12, 166/14 и 150/15), член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Предлог-Програмата за еднакви можности
на жените и мажите во Општина Гази Баба за 2019 година, Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

ВОВЕД

Демографски податоци на Општина Гази Баба

Број на жители: 
Според пописот од 2002 година општината има 72.222 жители, и според бројот на жители

претставува една од поголемите општини во градот Скопје и Република Македонија.
Од вкупниот број на население 36.376 се мажи, а 36.241 се жени.

Демографската структура на општината според припадност на зедница:
Македонци 73,3%, Албанци 17,3%, Срби 2,9%, Роми 2,9%, Турци 0,8%, Власи 0,3%, и останати 1,3%.

Просечна возраст:
На населението во ОГБ е 35,4 години, до 20 години 27,4%, до 40 години 58,6%, 60 години и повеќе 14,4%.

Писменост:
Вкупниот број на писмените лица изнесува 61.156, од кои мажи се 31.137, а жени се 30.019.

ПОЈДОВНА ОСНОВА НА ПРОГРАМАТА

Врз основа на член 2 од Законот за еднакви можности на жените и мажите, Општина Гази Баба има
обврска за воспоставување на еднаквите можности на жените и мажите во политичката, економската,
социјалната, образовната, културната, здравствената, граѓанската и било која област од општествениот
живот. За остварување на оваа цел, Општината, согласно одредбите од член 14 од овој закон, помеѓу
останатото е должна да изработи годишен план во кој ќе бидат утврдени мерките за унапредување на
еднаквите можности на жените и мажите.

Локалната власт може преку своите надлежности и преку координација со многубројни локални
фактори, да превзема конкретни акции во корист на половата еднаквост, намалување на нееднаквостите
и промовирање на вистинско еднакво општество.

И покрај бројните примери на јавна препознатливост и постигнат напредок, еднаквоста меѓу
половите сеуште не е реалност во секојдневниот живот. Во пракса, мажите и жените, не ги уживаат истите
права. Сеуште постојат социјални, политички, економски и културни нееднаквости.

Ваквите нееднаквости се резултат на социјалниот менталитет наметнат поради бројни стереотипи
присутни во рамките на семејството, образованието, културата, медиумите, работната средина,
организацијата на општеството итн. Има толку многу области во кои може да се делува со наметнување
на нов пристап и правење на структурни промени.
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Клучните идентификувани области во локалната заедница на кои треба да се насочат активностите
и зголеми работата во 2019 година за воведување родова рамноправност се:

- промоција на човекови права и принципи на недискриминација,

- вклучување на жената во одлучувачките процеси во заедницата,

- подигање на свеста за грижа на жената за сопственото здравје,

- семејно насилство,

- јакнење на капацитетите на општинската администрација за воведување на родов пристап во
програмирањето (едукација на носителите на активностите) и воведување на родово одговорно
буџетирање.

1. Цели

Основни цели за активностите на Општина Гази Баба во областа на еднаквите можности на мажите
и жените за 2019 година се:

- зајакнување на институционалните капацитети на општината за вклучување на родов пристап во
програмирањето и буџетирањето преку обуки на КЕМ и општинската администрација, развивање на
интерни постапки и механизми за координирано дејствување. 

- јавна промоција на родовата еднаквост како вредност, преку информативни кампањи и
манифестации и информирање на жените за услугите и можностите кои ги нуди општината и преку
редовна публикација на активности и материјали за родова рамноправност.

- зајакнување на свеста на жените за континуирана грижа и заштита на сопственото здравје. Постои
поголема потреба од информираност на жената за нејзиното сексуално и репродуктивно здравје, поголема
едукација за малигните заболувања на репродуктивните органи.

- унапредување на заштита од насилство врз жени.

- унапредување на механизмите за учество на жените во процесот на носење на одлуки во
заедницата со посебен акцент на вклучување на маргинализираните жени.

2. Активности

За остварување на целите на програмата во 2019 година, oпштината ќе ги спроведе следните
активности.

Цел 1: зајакнување на институционалните капацитети на општината за вклучување на родов
пристап во програмирањето и буџетирањето.

Мерки:

1. Обука на адмнистрацијата за родова анализа на програми и буџети

Целта на оваа активност е да се зголеми свесноста и разбирањето на претставниците на
општинската администрација за потребата и начините за вклучување на родова перспектива во процесот
на планирање на програмите и проектите од областите кои спаѓаат во нивниот делокруг на работа. 
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Потребни услови за спроведување на обуката се:

- подготвена програма и методологија за родова анализа на програмите и буџетите,
- подготвени базични помошни алатки за практична примена на стекнатите знаења,
- обезбедени услови за одржување на обуката.

2. Обука на комисијата за еднакви можности на жените и мажите и интерсекторската група за
родово одговорно буџетирање за интеграција на родов пристап во програмите и буџетот на општината.

Оваа обука ќе биде специјализирана за членовите на комисијата и интерсекторската група со цел да
се зајакнат нивните знаења и вештини за остварување на специфичните обврски од нивната надлежност.
Обуката треба да се фокусира на процесите на планирање и одлучување во врска со интеграција на
родовиот пристап во програмите и буџетот на општината преку примена на листи за проверка дали
програмата е основана на родова анализа и има интегрирано родов пристап, како и дали се издвоени
соодветни средства за нејзина реализација што ќе овозможи подеднакво распределување и корист од
јавните ресурси за мажите и жените во општината.

Неопходни услови за спроведување на обуката се:
- подготвена програма и методологија за обука,
- подготвени листи за проверка за воведен родов пристап во буџет и програми на општината
- обезбедени услови за одржување на обуката.

Цел 2: Јавна промоција на родова еднаквост

Мерки:

3. Манифестација 8-ми Март-Меѓународен ден за правата на жената

Оваа активност е во функција на јавна промоција на човековите права на жените. Целта на оваа
манифестација е да се подигне јавната свесност за правата на жената.

Во рамките на оваа манифестација, ќе биде одржана јавна седница на Комисијата за еднакви
можности на мажите и жените на која можат да присуствуваат претставници од општинската
администрација, граѓанскиот сектор, претставници од основни училишта и други институции.

На настанот ќе биде претставена Програмата на Општина Гази Баба, проекти и активности
планирани во текот на 2019 година заедно со граѓанскиот сектор. Воедно ќе се спроведе и дебата помеѓу
учесниците на која ќе се дискутира состојбата за родова еднаквост, правата на жените со предлози и
насоки за поттикнување и унапредување на соработката поврзани со еднаквите можности на мажите и
жените во општината.

Ликовен конкурс на тема женски права, ќе биде организиран во сите основни училишта на
територија на општината со мал награден фонд.

4. Редовна публикација на активности и материјали за родова рамноправност
Со цел да се запознае пошироката јавност и да се подигне свесноста за потребата од еднаквите

можности на мажите и жените, Општина Гази Баба се стреми кон публикација на активностите и
материјалите кои ја презентираат нејзината работа и залагање на тоа поле. Истовремено се приклучува и
кон активностите и материјалите кои се организраат од другите институции на државно ниво и дава нивна
поддршка. За таа цел на веб страната на општината ќе се отвори нова секција посветена на родовата
еднаквост и активностите на општината за нејзино унапредување.
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Цел 3: зајакнување на свеста на жените и мажите за континуирана грижа и заштита на
сопственото здравје

Мерки:

5. подигнување на свеста за грижа на жената за репродуктивнато здравје

Со цел да се подигне свеста кај жените за редовни гинеколошки прегледи, скриниг за рак на дојка
и сл. Во соработка со невладини организации ќе се спроведуваат активности за подгигнување на свеста
за негата на детето од најмалата возраст до тинејџерски години, а во соработка со матичните лекари и
здравствените домови на територијата на општината ќе се организираат трибини, работилници и
информативна кампања за редовни прегледи со цел рано откривање и превенција од малигни заболувања.

6. Подигнување на свеста за ранооткривање на рак на простата на мажите

Со цел да се подигне свеста кај мажите за редовни уролошки прегледи, скрининг за рак на тестиси
и сл. во соработка со невладини организации ќе се спроведуваат активности за подигнување на свеста за
негата на детето од најмалата возраст до тинејџерските години, а во соработка со матичните лекари и
здраствените домови на територија на општината ќе се организираат трибини, работилници и
информативна кампања за редовни прегледи со цел ранооткривање и превенција од малигни заболувања.

Цел 4: Унапредување на превенција и заштита од насилство врз жени

Мерки:

7. Со цел унапредување на знаењето но и препознавање на мерките и механизмите за превенција и
заштита од семејно насилство ќе се спроведат активности за едукација за семејно насилство преку
организирање на трибини во општината и месните заедници во соработка со НВО. Во овие рамки освен
едукативни трибини ќе бидат организирани дебати, советувања (презентација и опции и регулативи на
граѓаните во однос на наведените теми и превентивни мерки за истите).

8. Со цел обезбедување на механизми за справување со последиците од семејното насилство и
општествена реинтеграција на жртвите од семејно насилство, општината во соработка со невладините
организации и религиозните заедници ќе организира терапевтска заедница која ќе даде психо-социјална
поддршка на жртвите на семејно насилство. 

Цел 5: Унапредување на механизмите за учество на жените во процесот на носење на
одлуки во заедницата

Мерки:

9. Со цел унапредување на механизмите за учество на жените во процесот на носење на одлуки во
заедницата  Комисијата за еднакви можности ќе ги распространи протоколите и листите за проверка за
вклучување на жените во одлучувањето на локално ниво и ќе изработи родово сензитивен формулар за
собирање на потребите на мажите и жените кој ќе го користат месните заедници при програмирањето и
процесот на буџетирање.

10. Со цел унапредување на механизмите за учество на жените во процесот на носење на одлуки во
заедницата ќе се организираат најмалку еден отворен ден со градоначалникот, најмалку една јавна
расправа и една дискусија на фејсбук на тема од интерес на руралните и маргинализирани жени, а
заклучоците од истите ќе бидат преточени во одлуки кои одговараат на интересите и потребите на
руралните и маргинализирани жени од општината Гази Баба.
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Цел 6: Вградување на родова перспектива во програмите и буџетите на Општина Гази
Баба

Мерки:

11. Создавање на родово поделена статистика преку прибирање на податоци од родов аспект,
анализа, и градење на систем за управување со знаење

12. Воведување на партиципативни модели на креирање на политики и буџети за администрација

Овде е предвидено одржување на работилници и трибини за населението на ОГБ за партиципативно
носење на буџет, работилници и трибини за невладини организации кои работат на територија на ОГБ за
партиципативно носење на одлуки и буџети, работилници и трибини за актив на директори на ЈУДГ и ООУ
на територија на ОГБ за партиципативно носење на одлуки и буџети, работилници и трибини за бизнис
заедницата со седиште на територија на ОГБ за партиципативно носење на одлуки и буџети.

3.Финансиски план

За спроведување на активностите предвидени со програма се предвидени следните финансиски
средства и тоа:

           
           

            
               
             

            
   

 
   
 

         
     

 
 

���
�� 

 
���	
��� 

 
��� 	 ���� 
�� �����
��� 

 
��	��� �� 
���	
���	�� 

 
����
	���	 -
� 

� ������� �� 
��� 

 
1. 

 
������ �� ������������ �� 
����	������ �	 ��� �� 
�	�	�	 	��	�	��	 �������  
�	������ � ������  

 
�������-
�������� 2019 

 
��� 

 
60.000,00 

 
2. 

������ �� ������������ �� 
�	��������� �� �	�	�	 
	��	�	��	 ������� 
�	������ � ������ 

�������-
�������� 2019 

 
��� 

 
60.000,00 

 
3. 

!��� �������� 8�� ����  
 
"���:������� �� 
����� 
������� �	  
#���	��� �	���� 

 
���� 2019 

 
��� 

 
40.000,00 

4  $����	��� � 
�����	��������� �� 
����������,��%���� �� 
������������ �� �	�	�� 
������	�� 

���-���� 2019  0.000,00 

 
5. 

 
#�	�	����� ������	��� �� 
������������ �� �	�	�� 
������	�� (����	 
������������, ������� � 
����	��� �	����) 

 
���-����  2019 

 
��� �����	 �	 
&'� 

 
0.000,00 
 

 
6. 

 
#	�������� �� ������ �� 
���
� �� 
����� �� 
����	�������	�	 ������� 

 
����- �	����� 
2019 

 
��� �����	 �	 
&'� 

 
60.000,00 
 

 
7. 

 
#	����� �� ������ �� ���	 
	������� �� ��� �� 
��	����� ��� ��
��� 

 
������-
�������� 2019 

 
��� �����	 �	  
&'� 

 
60.000,00 
 

8. (�������� �� ������	 
��������	 ����� 
	���������� �� ������� 

���-���� 2019 ��� �	 &'� 30.000,00 

9.  )	������ �� �	�	�	 
�	������ ���������� 

�	���������	 
2019 

��� 0.000,00 
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10. $��������	���������� �	 
��	������, �	������ 
 	������� 

�	���������	 
2019 

��� 0.000,00 

11. '	������� �� 
�������������� �	���� �� 
������� �	������ � ������ 
�������������� � ������ 
�� ���������� �� 
�	�������� �� ������� 
����� 
 

�	���������	  
�������-
�������� 2019 

��� 0.000,00 

12 "���������� �������� �� 
���*	�	������� �	������ �� 

������ 	� ������	 
��������	 

�	 ���	� �� 
2019 

��� �	 &'� 0.000,00 

13. +����	��������� �� 
��	�	�	��, ����� �� 
��	����� �  	������ 

����-����� 
2019 

��� 0.000,00 

14. ������������ �� ����� 
�������� � ������� �	 
��������������� 
��� 

	��	����- 
�	����� 2018 

��� �	 �	���	��� 
�	 &'� 

0.000,00 

	
��� 310.000,00 
  
 

4. ���� ��	����� ������� �	 ���� �	 ���	� �� 	���������	 �	 '')��
��� 
������� �� ������� ���� ����'', � ,� ���	%�� �� �� ��������� 	� 01.01.2019 �	����. 
 
 
���� 09-5635/35                                                                ����������� 
�� 24.12.2018 ������                                  � ��	�� � ������ ���� ����,          
�����                                                  ���� �����!���, �.�.     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/34                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"99 / Broj 22

��� ������ �� 	
�� 62 ���� (1) �� ������ �� 
��
���� ���������� (''�
����� 
����� �� ��'' ��.5/02), 	
�� 138 ���� (2) � 	
�� 151 ���� (2) �� #�
������ �� 
������� �� ������� ���� ���� (''�
����� �
���� �� ������� ���� ����'' ��.4/06 � 
12/13), ������� �� ������� ���� ���� �� �������������� ����� � ������� �� ��� 
24.12.2018 ������,  ������ 

 
 

� � � � � � � � 
 

�� ��	��� �� ������� �� 
������� ���� 	�	� �� 2019 ������ 

 
 
 

1. ������� - ������ �� ��������� �� 	����
����� �������� �� 
2019 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ��
���� �� ���� ��������!� �� ���������� ����� �� 
��������� ����	�� �������� �� ����� �� �� 	����� �� �
�������� �� ��������� �� 
2019 ������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %� +����"�"��  ��)�,� 
  
 

2. �������- ������� ������ �� 	�-���� �� ������� ���� 	�	� �� 
2019 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ��������� ����� �� �������� ���
���� ������ �� ��$�����. 
��������� ����� �� ��������� �� ���
������ �� 
���%�� ����� ����� ��� � �� 
������ �� ���� � ������� ��
 � ��
��� �� ���&��� � ���&���. 
 
 ���������:   �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:   �!�*�� %� +����"�"��  ��)�,�  
     
 
 

3. �������
 �� ���������� �� 	�-���� �� ������� ���� 	�	� 
�� 2019 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� ��%����� ��������
���� � 
%���������� ������!� �� ��������� �� 2019 ������, ������� �����!��� �� 
���������� �� ��$���� �� o��������. ���� �������� "� ���� ����
������ �� ���� 
��� ���� � �� �������� ������ ��� ��� "� �� ������ ������ � �� ���������!� �� 
��$���� �� o��������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %� +����"�"��  ��)�,� 
 
 

4. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ��	��� �������� 
''/'', �� ������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2018 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� ���� ���
������� ���� �� 
���������!��� �� ����������. 



27 декември 2018 Broj 22/ 100"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

 ���������:   �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 �����������: �!�*�� %� 0�$���%�1 � ����!'�� %!1��)*! 

�!�*�� %� ����!'��)*#�, ��10��&�� ��$�*� � "��$��2��  
 
 

5. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ������	�, 
����������.�
� � ���3���� �� ��������� ���.� � ������� 
�� ������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2018 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� ���
�����!��� �� 
�������������� ���������, �� ����
�� �� ����� �������� �� ���������!� �� 
�������
�� ����������� ����
���.  
 
 ���������:   �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 

����������:  �!�*�� %� ����!'��)*#�, ��10��&�� ��$�*� � "��$��2��  
 
 

6. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ��������� 
��
����� (
) �� ������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2018 
������- ����������� (
��) ��	��� ������ - ��������� ���4��� 
- 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� ���
�����!��� �� 
�������������� ���������, �� ����
�� �� ����� �������� �� ���������!� �� 
�������
�� ����������� ����
���.  
 
 ���������:   �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 

����������:  
�� ''���� 	�	� - 2007'' - ��� �!  
 
 

7. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ������ 
����������, �� ������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2018 
������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� %���������� �������
� 
�� ����� �� ������!��� �� ���������� �������� �� �������!��� �� �
�	���� 
�����
���!� �� ����
���� � ����
����� ����� �� �����	���� �� ��������� ���� 
����. 
 
 ���������:   �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 

����������:  �!�*�� %� ����!'��)*#�, ��10��&�� ��$�*� � "��$��2��  
 
 

8. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ������� � �������� 
����/����.��, �� ������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2018 
������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� ����������� ��������� 
�� ��
� ���
������� �� �������� ������. ���� �������� "� ���� ����
������ �� 
���� ���� ���� � �� �������� ������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:  �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*� 
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9. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ������������ 
���������� � ����������� �����.������� ����������, �� 
������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2018 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� %���������� �������� 
��������� �� ������
���� ��������� � ����������� ����� ����
�� ��������� �� 
2018 ������.  
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:  �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 
 

10. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ������� �� 
����3���
� �� ���5���, �� ������
��� �� ������� ���� 	�	� 
�� 2018 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� %���������� �������� 
��������� �� ���
��� ��� �� ���������� �� ������ �� ���������� �� ���'��� �� 
2018 ������.  

 
���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 

 ����������:  �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 
 

11. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ����� � �����, �� 
������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2018 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� ����������� ��������� 
��������� �� ���������� �� 2018 ������.  
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:  �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*� 
 
 

12. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� �������� �����, 
�� ������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2018 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� ����������� ��������� 
��������� �� ���������� �� 2018 ������.  
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:  �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
                                                     

13. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ������� 
���3���� �� ����������, �� ������
��� �� ������� ���� 
	�	� �� 2018 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� %���������� �������� 
��������� �� �������� �������!� �� �	�
���� �� ������� ���� ����, �� 2018 
������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:  �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
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14. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� �������� 
����/����.�� �� ����������, �� ������
��� �� ������� ���� 
	�	� �� 2018 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� %���������� �������� 
��������� �� ������� �
����� ����%���� �� �� �	�
������, �� 2018 ������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:  �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 
 

15. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ������� �� 
3�������� ������� � ���������, �� ������
��� �� ������� 
���� 	�	� �� 2018 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� ������� ���������� � ����
����� �� 
��
��� ����� �� �����	���� �� ������� ���� ���� (������������!�, ��������!� 
� �������� �� ������ �� ���!� �� ������ ��������� ������ � �� ������� �������, 
�������!��� �� ������� 	������ � �
�	��). 
 
 ���������:    �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$�    
 ����������:  �!�*�� %� %�)*�*� �� '�#�*��*� "�!���� �  ������*�  
 
 

16. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ��.�
���� 
�������, �� ������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2018 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� %���������� �������� 
��������� �� �� ���
�� �������, �� 2018 ������. 
 
 ���������:    �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$�    
 ����������:  �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*� 
 
 

17. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ���3���� �� 
������������ ��������, �� ������
��� �� ������� ���� 	�	� 
�� 2018 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� %���������� �������� 
��������� �� �������!� �� �������� �� ������� �������, �� 2018 ������. 
 
 ���������:    �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$�    
 ����������:  �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*� 
 
 

18. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ������� � 
��������, �� ������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2018 
������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� %���������� �������� 
��������� �� ��
���� �� ��������� � �������!��� �� ����������� ������, �� 
2018 ������. 
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 ���������:    �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$�    
 ����������:  �!�*�� %�  ��#�� � � )*� ��$�*� 
 
 

19. �������
 �� �������.�
� �� ���������� �� ������� 
��������� �����
, �� ������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2018 
������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� "� ����� �������� %���������� �������� 
��������� �� 
��
�� ������� ������, �� 2018 ������. 
 
 ���������:    �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$�    
 ����������:  �!�*�� %� ��� � ��� 
 
 

20. ��/����.�� �� 	��	��������� �����
	�, �� ������
��� �� 
�������  ���� 	�	� �� 2019 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ��%���� ���� �� �� ����������� ��
�������� "� ����� 
������������ ���������� ��
� ������������� �������� �� �����	���� �� ������� 
���� ���� �� 2019 ������. (�%���� ����� �� ��������� ���-���-�����, �� �� �) 
���� ����. 
 
 

21. ��/����.�
� �� �������� ��	��������� ������� � ������� 
�� ��������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ��%���� ����� "� ����� �������� �
� � �� 
���������	� �
����� �� �������� �� �������� ������ � ������ �� �� �� ������� 
�� ����� ��������!� �� �����	���� �� ��������� ���� ����. 
 
 ���������:   �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:   �!�*�� %� 0�$���%�1 � ����!'�� %!1��)*!  
 
 

22. ��������� �� ��.�� - ��	��������� �������, �� ������
��� 
�� ������� ���� 	�	� �� 2019 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: *�������!��� �� )� �� - #���
���� ���������	� �
�����, 
���������	��� �
����� �� ��
� � ��� ����
��� ����� "� �� ���
������� ���
���� 
���������� �� ���������	� �
�����!� �� �����	���� �� ������� ���� ���� �� 
2019 ������. 
 
 ���������:   �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:   �!�*�� %� 0�$���%�1 � ����!'�� %!1��)*! 
 
 

23. �������-������ �� ��������� �� ��	��������� �������, �� 
������
��� �� ������� ���� 	�	�    

    
 �$��%&�'!��!: �� ������������ ������� �� ��������!� �� ���������	� 
�
����� ���
���� ������ �� ��������� � ���������	� �
�����!� �� ���������� 
��
�� �� ��������!� �� ���������	� �
����� �� �����	���� �� ��������� ���� 
����. 
 



27 декември 2018 Broj 22/ 104"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

 ���������:   �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:   �!�*�� %� 0�$���%�1 � ����!'�� %!1��)*! 
         
 

24. ����������� �� ������� �������� �� ��	��� �� ��������� 
�������� �� ������
��� �� ��������� ���� 	�	�, �� 2019/2020 
������,  

 
 �$��%&�'!��!: ������� �� ��������� ���� ���� "� �� ����
����� ��������� 
�������� �� ������ �� ����������� ��������� �	�
���� �� �����	���� �� ��������� 
���� ����, �� 2019/2020 ������,. 
  
 ���������:     �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:   �(�&�)�� ��$��� �� 0(�&�)*�      
 
 

25. ����������� �� ������� �������� �� ��	��� �� �������� 
�������� ��  ������
��� �� ������� ���� 	�	� �� 2019/2020 
������ 

 
 �$��%&�'!��!: ������� �� ������� ���� ���� "� �� ����
����� ��������� 
�������� �� ������ �� ������� ������� �� 2019/2020 ������ �� �����	���� �� 
��������� ���� ����. 
 
 ���������:      �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 �����������:   � ��#��*! ��$��� �� �!*"��*! ��������  
 
 

26. ������� - 	�-�� �� ������� ���� 	�	� �� 2020 ������, �� 
�������-������ �� ��������� �� 	�-���� �� ������� ���� 
	�	�, �� 2020 ������ 

 
 �$��%&�'!��!: �������� ����� �� ��������!� �� ��$���� � ��
���� �� 
�������� ��������!� �� ������� �� � ��
�� �� %��������!� �� ��������� �� 
�������� ������ �� ������ �� ��$����� � ������ �� %��������!� �� ����� ��� �� 

��
���� ����������. 

 
 ���������:     �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:    �!�*�� %� +����"�"��  ��)�,� 
 
 

27. ������� - �������� �� ��	��� �������� ''/'', ��  ������� ���� 
	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ������ � ��������� �� �������� 
��� �� ���������� �� �������!��� �� ���������� �������� �� ��������� �� 
������� ���� ���� �� 2020 ������.   
          
  

���������:      �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 �����������:    �!�*�� %� 0�$���%�1 � ����!'�� %!1��)*! 

�!�*�� %� ����!'��)*#�, ��10��&�� ��$�*� � "��$��2��  
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28. ������� - �������� �� ������	�, ����������.�
�, ��4�	�����.�
� 
� ���3���� �� ��������� ���.� � �������, ��  ������� ���� 
	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ������ �� ���������� ��� �� ������
��� �� ���
��� ��� 
���� +� �� ������� �������, "� �� ����
��� �������� ���������� ������ 
����!��� �� ���'����� � ������� �������. (��� ��� �� ���������� "� �� ������
�� 
��������� �� �������!� �� �
� ��� �� ����
����� ����� � �� ���������� � 
�������� �
� � �� �����	���� �� ������� ���� ����. 
 
 ���������:     �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 

����������:    �!�*�� %� ����!'��)*#�, ��10��&�� ��$�*� � "��$��2��  
 
 

29. ������� - �������� �� ��������� ��
����� (
) �� ������� ���� 
	�	� �� 2020 ������ - ����������� (
��) ��	��� ������ - 
��������� ���4���. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� �� ������������ ������, ��	����, ��������� 
�� �������� � ���������� ������� �� �������� ������ �� �����	���� �� ��������� 
���� ����. 
 
 ���������:      �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 

����������:    
�� ''���� 	�	� - 2007'' - ��� �!  
 
 

30. ������� - �������� �� ������ ���������� �� ������� ���� 
	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: �� ���������� �� ������������ ������, ��	����, ��������� 
�� �������� � ���������� ������� �� �
�	���� �����
���!� �� �����	���� �� 
��������� ���� ����. 
 
 ���������:      �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 

����������:    �!�*�� %� ����!'��)*#�, ��10��&�� ��$�*� � "��$��2��  
 

31. ������� - �������� �� ������� � �������� ����/����.�� �� 
������� ���� 	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ����������� �� ���� �� �
������ 
�� ������� ���� ���� �� 2020 ������ � ���������� %�������� ��������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 
 

32. ������� - �������� �� ������������ ���������� � 
����������� �����.������� ���������� �� ������� ���� 
	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ���������� %�������� �������� �� 
������
������ � ����� ����
�� ��������� �� 2020 ������. 
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 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 
 

33. ������� - �������� �� ������� �� ����3���
� �� ���5��� �� 
������� ���� 	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ���������� %�������� �������� �� 
������ �� ���������� �� ���'��� �� 2020 ������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 
 

34. ������� - �������� �� ����� �� ������� ���� 	�	� �� 2020 
������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ����������� �� ���� �� ������� �� 
������� ���� ���� �� 2020 ������ � ���������� %�������� ��������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 

35. ������� - �������� �� ����� �� ������� ���� 	�	� �� 2020 
������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ����������� �� ���� �� �
����� 
�� ������� ���� ���� �� 2020 ������ � ���������� %�������� ��������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 

36. ������� - �������� �� �������� �� ��������� �� ������� ���� 
	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ����������� �� ���� �� �������� 
�� �
������ �� ������� ���� ���� �� 2020 ������ � ���������� %�������� 
��������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 
 

37. ������� - �������� �� �������� ����� ��  ������� ���� 	�	� 
�� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ����������� �� ���� �� 
�	�
������ ����� �� ������� ���� ���� �� 2020 ������ � ���������� %�������� 
��������. 
 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
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38. ������� - �������� �� ������� ���3���� �� ���������� �� 
������� ���� 	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ���������� %�������� �������� �� 
�������� �������!� �� �	�
������ �� ������� ���� ���� �� 2020 ������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 
 

39. ������� - �������� �� �������� ����/����.�� �� ���������� 
�� ������� ���� 	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ���������� %�������� �������� �� 
�
����� ����%���� �� �� �	�
������ �� 2020 ������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 
 

40. ������� - �������� �� ������� �� 3�������� ������� � 
��������� �� ������� ���� 	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ������ � ��������� �� ������!��� 
� ���������� %�������� �������� �� ������� �� ��������� ������� � ��������� �� 
2020 ������. 
 
 ���������:     �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������:   �!�*�� %� %�)*�*� �� '�#�*��*� "�!���� �  ������*�  
 
 

41. ������� - �������� �� ��.�
���� ������� �� ������� ���� 
	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ���������� %�������� �������� �� 
���
��� ��� �� ���������� �� �� ���
�� ������� �� 2020 ������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
 
 

42. ������� - �������� �� ���3���� �� ������������ �������� 
�� ������� ���� 	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ���������� %�������� �������� �� 
���
��� ��� �� ���������� �� �������!� �� �����	�
������ �������� �� 2020 
������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ����)�� �� �������(�&����* � ��#�� �!���"*�  
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43. ������� - �������� �� ������� � �������� �� ������� ���� 
	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ���������� %�������� �������� �� 
���
��� ��� �� ���������� �� ������� � �������!� �� 2020 ������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %�  ��#�� � � )*� ��$�*�  
 
 

44. ������� -  �������� �� ������� ��������� �����
 �� ������� 
���� 	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ���������� %�������� �������� �� 
���
��� ��� �� ���������� �� 
��
�� ������� ������ �� 2020 ������. 
 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: �!�*�� %� ��� � ��� 

  
     

45. ������� -  �������� �� ���3���� �� ����������� ������� � 
�������.�
� �� ������� �� ����������� ��/�����������, 
����� ����3���� �� �����	����� ��.� �� �����	��� �� 
������� ���� 	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ���������� %�������� �������� �� 
���
��� ��� �� ���������� �� �������!� �� �����
���� 	������ � ���
��� ��� �� 
������ �� �����
���� ��%����������, ���� ��������!� �� ����������� 
� � �� 
��������� �� ������� ���� ���� �� 2020 ������. 

 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 

����������: 
�� ''��%� 	�$� - 2007'' - ��� �!  
 
 

46. ������� - �������� �� ��������� �� �����3���� ���
���� 
����������� �� ����	���� ��������
�, �� ������
��� �� 
������� ���� 	�	� �� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ���������� "� �� ��%��� ���������� %�������� �������� �� 
���
��� ��� �� ���������� � �
�������� 
�� �� �� �����	���� �� ��������� �� 
����������!� �� ��������� ������� ���
���� ������ �� ���������� ��������, �� 
���
������ �� ��������� �� ����������!� �� ������� �� ����� �������!�, �� 2020 
������. 

 
 ���������:  �������(�&��� �� � )*��� ��%� 	�$� 
 ����������: ��1�"��� %� " ��#!�0#�,! ��  �"*� �� %� ��#�� �����#�,!  
 
 

47. �������- �������� �� ��	��� �� ������� �� ������� ���� 	�	� 
�� 2020 ������. 

 
 �$��%&�'!��!: ����� �� �������� �� ���������� �� ������ �� ������� �� 
�������� ��� �� ���� �� ������� �� ���
������ �� �������. ���������� �� ������ 
�� �������� ������� �� ���� �
������� ������, �� ����
�� �� ��������� �� 
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����������!� �� �������� �� ������� �� ��������� ���� ����. ���� �������� �� 
���� �� �������� � �������� � ���� �� �� ������ � ����
���� �� ��	�� � ������� 
�� ��� � � ��������. 
 
 ���������:  ��1�"��� %�  �����1���,! �� ��$�*�*� �� ��#!*�* 
 ����������:  ��1�"��� %�  �����1���,! �� ��$�*�*� �� ��#!*�* 
 
 

���� �������� �
����� �� ��
� �� ����� �� ��������!��� �� ''�
����� �
���� 
�� ������� ���� ����'', � "� ����	�� �� �� ��������� �� 01.01.2019 ������. 
 
 
	��� 09-5635/36                                                                ����������� 
�� 24.12.2018 ������                                  �� ����� �� ������� ���� 	�	�,          
��� �!                                                ���� 	����#"��, ".�.   
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2019 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-5939/35                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.12.2018 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 20 став (3) од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 64/18) и член 94 од Законот
за градежно земјиште (''Службен весник на РМ'' бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16),
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04,
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. ВОВЕД

ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' се состои од следните подпрограми:

I.   Ф.1  ПОДПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

II.  Ф.2  ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
(тековно- оперативни трошоци)

III. Ф.3  ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР ВО РУРАЛНИ ПОДРАЧЈА
(тековно- оперативни трошоци)

IV. Ф.А ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
(капитални трошоци)

V. Ф.Д  ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОР ВО РУРАЛНИ ПОДРАЧЈА
(капитални трошоци)
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�#��
� ���*��� 
� ���������� �� ��	�
� ���
���� ''�'' �� !��� 
�!
��� ��
�!�����: 
 
���*���: 
#���-
������ 

�����  ������ 
����� 

$������� ������ ���%��� &���� �� ������ ����-���� % 

1 2 3 4 5 6 7 

        �&+��� ���,���  100% 

71       ����-�� ���,���    

  717     ������ �� 
�������	�� ��
��� 

   

    7171   #�����
�� ������    

      717137 '�������� �� 
��������� �� 
�������� �������� 

   

73    #�������� ���,���    

 733   $��%��� �� 
�������� �� 
�������� � 
����������
�� 
�
������� 

   

  7331  $��%��� �� ()� 
��������� ���� 
���*����� � ���� �� 
�������� �������� 
����������� �� �� 

  

   733132 $��%��� �� ()� 
��������� ���� 
���*����� � ���� �� 
�����*�� �������� 
����������� �� �� 

   

   733144 '�������� �� 
���������� �� 

���
�� ������ �� 
���������- 
��������� ������ 

  

74       �����.��� � 
����)�� 

   

  741     +�������� �� ����� 
����� �� �
���� 

   

 

    7412   #�����
�� 
��������� �� ����� 
����� �� �
���� 

   

 

      7412 11 #�����
�� 
��������� �� ����� 
����� �� �
���� 

   

 

  744     ����� ������	�� 
���%��� 

   

    7441   ������� �� �������� 
������� 

   

      744111 +����� �������- 
������������� 

   

   743    ����
����
�� 
������� 

   

     7432  ����
����
�� 
������� 

   

   743211 #�����
�� �������   
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�'�� '&+��� ���,��� �� ���������+'��� '� ��������� ��� „�1. �2. �3. �.�  � �.�.“ 
 
/. �.1   ����������� �� ��	�
�!��"#� ���
���� 

 
����� 
 
+�����- ������������ ������� �� ���������	� �
�������, �� �������� �� ��������� �� 
���������	� �
�����. �� ��� ��
 �� �������� !������ �������� �� �������� �� ����
�� 
���������	� �
�����,  ���������	� �
����� �� ��
�, ���������	� �
����� ��� ����
��� 
�����, 
��
�� ���������	� �
���� �����������, ������ �� �������������. 
�� ���� ����������� �� �������: 
1.&����� �� �����������, 
2.$����������� �� ��������� �� ���������	� �
�������, 
3.������� �� ���������� �� �������������, 
4.$������ � ������� �������. 
 
1.�0'��� �� .��������1�: 
$������������ �� ���������	� �
������� �� ��������� �� �
������ ������ �� ��������: 
 
���*��� 
 

#��. ����- 
� 

 ��. 
����� 

$���-
����  ���
 ������ �� ���%��� &���� �� 

������ 
�������� 

% 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 �&+��� ���,��� 5.600.000  
71 ����	�� ���%��� 0  
 717 ������ �� �������	�� ��
��� 0  
  7171  #�����
�� ������ 0  
   717137 '�������� �� ��������� �� �������� 

��������(��
) 0  

73 #�����
�� ���%��� 5.600.000  
 733 $��%��� �� �������� �� �������� � ����������
�� �
������� 5.600.000  
  7331 $��%��� �� ()� ��������� ���� ���*����� � ���� �� 

�������� �������� ����������� �� �� 5.600.000  

   733144 '�������� �� ���������� �� 
���
�� ������ �� 
���������- ��������� ������ 5.600.000  

 
 
2.���� ��+'�1� �� ���(�)��� 0� +�2������-&� �������1� 
���%����� �� ���
�������, ������ �������� � �� ������� ������ �
������ ��  �������� 
��:  
 
��!*��� 
 

#��. ����- 
� 

 ��. 
����� 

$���-
����  ���
 ������ �� ���%��� &���� �� 

������ 
 �������� 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 �#��
� ��!*��� 5.600.000 100% 
42 ���� � ��
��� 5.600.000  
 425 ��������� ��
��� 5.600.000  
  4256 ,�
��� �� ������� ������� � �
������� 5.600.000  
   425640  &������� �� ���������	� �
����� 4.500.000  
    &������� �� ���������	� �
����� �� ������� 

������� 2.000.000  

    1 �& 01    
    2 �& 02   
    3 �& 03    
    4 �& 04   
    5 �& 05   
    6 �& 06   
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    7 �& 07    
    8 �& 08   
    9 �& 09   
    10 �& 10    
    11 �& 11   
    12 �& 12   
    13 �17   
    14 � 18   
    15 � 19   
    16 � 20   
    17 � 21   
    18 � 22   
    19 � 23    
    20 � 26    
    21 ��& 07   
    22 ��& 08   
    23 ��& 09    
    24 -� 09   
    25 -�10   
    26 -�11   
    27 -� 12    
    ,��������	� �
����� �� ��
� �� ������������ �� 

 ������ !��� "���  
 

    28 ,$ �� �. +��������  �=1: 1000, 1:2500   
    29 ,$ �� �. !��� ��
	��  �=1: 1000, 1:2500   
    30 ,$ �� �. .����
���  �=1: 1000   
    31 ,$ �� �. #�
����� &�������  �=1: 1000, 

1:2500 
  

    32 ,$ �� �.  &�������  �=1: 1000,1:2500   
    33 ,$ �� �. ���*�
�/  �=1: 1000,1:2500   
    34 ,$ �� �. �������� �=1: 1000, 1:2500   
    35 ,$ �� �. &�0���� �=1: 1000,1:2500   
    36 ,$ �� �. "�
�	���  �=1: 1000    P=1:2500   
    37 ,$ �� �. -������  

�=1: 1000       P=1:2500   

    38 ,$ ��  �. ����	�   
�=1: 1000       P=1:2500   

    39  ,$ �� �. ����	����    =1: 1000        
P=1:2500 

  

    40 ,$ �� �. ���
���� �=1: 1000          
P=1:2500   

    41 ,$ �� �. "������  �=1: 1000                
P=1:2500   

    42  ,$ �� �. �����  �=1: 1000                         
P=1:2500 

  

    43 ,��������	� �
����� ��� ����
��� ����� 
�� ������������ ��  ������ !��� "���   

    44 &��������� � ����
������ �� ,$�'� 
��- !��� "���, �
� 1-  ������ !��� 
"���- ����� 

 
 

    45  ���� ��� �� ��
��� ��  !" 
   

    $������� �� ����������� �������� �� 
���������	� �
����� �� ��   

    +������ �� ������������ ������� �� �������� 
�� �������� ����� �� �
�������� �� ��������� 
������� �� ���������	��� �
�����, ),$�, 
������ �� ������������� � ������ 

 

 

    +������ �� ����������� � ���������� �� 
�
����� �� ����������� �� ���*��� � ������ 
���   

    +������ �� �������� �� 
��
�� ���������	� 
�
���� ������������ �� �����	���� �� 
 ������ !��� "��� 

 
 

    +������ �� �������� �� ��%��������- 
���������	� ������   
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    +������ �� �������� �� ������ �� 
�������������   

    +������ �� �������� �� �������� �� �
�����, 
),$�,  1,$ � ������ �� �������������   

    +������ �� �������� �� ������� ������ �� 
������ �� ����������� �� ��������� �� 
 ������ !��� "��� 

 
 

    +������ �� �������� �� �������� �� ������� 
������ �� ������ �� ����������� �� ��������� 
��  ������ !��� "��� 

 
 

    +������ �� ��%��	� ����
��   
    1�������� �� �������� ���
��� �� �
����� � 

����� �������� ��
��� 2.000.000  

    +������ �� ��������� � ������ ��������� �� 
������	� ARCGIS ������� 500.000  

  4259  ��+�� ����'���� +��+�� 1.100.000  
   4259 20 ,�
��� �� �������, ��	����� � ��
������� �� 

������ ��	��         100.000  

   4259 30 '��	�� ����������� (�
�	����/� ��������	� 
�����������) ������������ ������ � �
. 0  

   4529 40 ������ �� ������ ������ ���
������� �� 
���������	� �
����� 750.000  

   4259 90 ����� ��������� ��
��� 250.000  
 
3.���� �&� �� �0'�(+'�1� �� ��������� ��� 
��������� �� ������������ /� ������ �� ����������� ������ � ��%��	� ��
���, �� � �� 
���
��� �� ���������� �� ����������� �� ��������� �� �������� �������� � ������� 
�������� ���
���� "�0���� ��  ������ !��� "��� �� 2019 ������. 
 
4.������� � 0�'�(�� �����2� 
���
��������� �� ������������� �� ���� !������	�
���� ��  ������ !��� "���, ���� 
������� �� ��������� � �������� �������� � ������� �� ������������, �����
�� ������ 
� ������/��. 
 
II. ΦΦ.2  ����������� �� �������� 
� �����$
�  ���%���� 

             (��&�'�� �������'�� ���(�)� ) 
III. ΦΦ.3  ����������� �� �������� 
� �����$
� ���%���� 

        �� �����
�  �����"%� 
 
$ �$� !�1�1+1  Φ.2  �1 ,�(�,�12( '1 !�1�(3'  �(�.&4+( (������ ���������� 
�������),  &  $ �$� !�1�1+1 Φ.3  �1 ,�(�,�12( '1 $� �+ � �  �,�1)'   
$ ��15.(,  �( 6&'1'�&�11+   � �)(�'&+(  &�� �& '1  ��(��+�1: 
     
���
���
�  ���*���  ��  �������������   �.2 � �.3   
� �  � * � � � 
 

#��. ����- 
� 

 ��. 
����� 

$���-
����  ���
 ������ �� ���%��� &���� �� ������ 

�������� 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 �&+��� ���,��� 750.000  
73 #�����
�� ���%��� 750.000  
 733 $��%��� �� �������� �� �������� � ����������
�� �
������� 750.000  
  733 $��%��� �� �������� �� �������� 

� ����������
�� �
������� 
 750.000  

   733144 '�������� �� 
���������� �� 

���
�� ������ �� 
���������- 
��������� ������ 

750.000 
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���
���
�  �����3�  ��  �������������   �.2 � �.3  
 
� � ! * � � � 
#�
�. 

����- 
� 

 ��. 
����� 

$���-
����  ���
 ������ �� ���%��� &���� �� ������ �������� 

% 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 �&+��� ���,��� 750.000  
42 ���� � ��
��� 750.000  
 425 ��������� ��
��� 200.000  
  4259 ����� ��������� ��
��� 200.000  
   4259 20 ,�
��� �� �������, ��	����� � �������� 200.000  
 426 ����� ������ ���%��� 550.000  
  4269 ����� ���������� ���%��� 550.000  
   4269 90 ����� ���������� ���%��� 550.000  
 

IV. ΦΦ.� ����������� �� �������� 
� �����$
�  ���%���� 
(  #��������  ���(�)� ) 

 
�� ���� ����������� �� �������: 
 
1.��������� �� +���+'�1�, 
2.�2�  �� ��2��� 0� ������'+'�1� � ���-���+'�1� �� �����4���� 0� 5�(��, 
3.�2�  � ������ �� ���� +'�1� �� �����4���� 0� 5�(��, 
4.���������1� �� ��������� ��� 
5.���� ��+'�1� �� ���(�)��� 0� +���+'�1� �� �����4�� 0� 5�(��, 
6.������ �� ���� ����& 0� +���+'�1� �� �����4���� 0� 5�(�� � ����'� ���������2�, 
7.
�-�� �� ���������2� �� ������'��� 0� �0����2� �� ��.�����+&�+����, 
8.!�����'� �� ����� 0� �0��2��&� �� ��&+ ����)�5� 0� �����1� �� ��.�����+&�+��� 
�25�&��, 
9.�����)� �� &� ���&���� 0� ������� �� ���� ����&�� 0� +���+'�1� �� �����4���� 
0� 5�(��, 
10.���� �&� 0� �0'�(+'�1� �� ��������� ���; 
 
 
1.���!��� 
� �������� 
#�� �������, �� � ������� �� ��������� �� ���������� �������� �� ����� ����������� � 
������������� �������� �������� �� �����	���� ��  ������ !��� "���.  
 
2.�	�� 
� ��	��� �� ����������� � ��!"�!����� 
� �����$
��� 
���%���� 
$�� ���� �� ������ �� ������������ � ���	�������� �� ���������� �������� �� �������� 
�� �������������� ������ �� ����������: 

• ���������� �� �������� ������������,  
• ���������� �� ������� �����%���	� ����������, 
• �������� �� ������- �������� ������, 
• ���	�������� �� ���������� �����
� (��
����, ������� � ���������). 

 
3.�	�� � !����
 
� ��������� 
� �����$
��� ���%���� 
 

'�������� �������� �� ��������� �������� �������� �� �������� ��
, �� � �� 
����
����� ����� � ��� ����
����� ����� �� �����	���� ��  ������ !��� "���, 
������������ �� 
����� �� ������ �������� �� $����
���� �� ��������� � ��������� �� 
���������	� �
������� (�
. ����� �� �� ��. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16 � 
134/16) � ����	��� ���������	� �
����� � ���������	� �
���� ������������. 

!��������� �������� �� ������� �� ���� � ������ ���
���� $����
���� �� �������� 
�� ����������� �� ���������� �������� �� ������ �� �����
���� ������������� � 
��	���� �� ���������� �� �������� �� ��������� �� ����������� �� ��������� �� �������� 
�� ���������, (�
. ����� �� �� ��. 93/2011; 65/2012; 75/2012 � 98/2012, 133/2013, 155/2013 
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� 96/2014), ������ ����
���� ���������	� �
�����, ���������	��� �
����� �� ��
�, 
���������	��� �
����� ��� ����
��� ����� � 
��
���� ���������	� �
���� 
�����������. & ���: 

 
�) ������ �� ������	� �����
�� ���������	�: 

• �������� �� ����� ��� � ����� �������� ���
���� ���������	��� �
�����, 
• �������� �� ��������� ���������� ���
�������� �����, 
• �������� �� ����� �����
�����, 
•  �������� �� ����� ��
���
�, 
• �������� �� ���	������
�� ������� �� ������� ����, 

�) ������ �� ���������
�� �����
�� ���������	�: 
• �������� �� ��������� ��������� �����, 
• �������� �� ��������� ���
�� ���
�������� �����, 

-�
������ ���������� �� ���������� �������� �� ���� �� �������������� �� ������ 
�����������, ��%��	� ��
��� � ��������
�� ��������. 
 
4.��
�
!���� 
� ������������� 

 ��� ����������� �� ��������� �� "�0���� ��  ������ !��� "���. 
 
5.���!������� 
� �����3��� �� �������� 
� �����$
� ���%���� 
 
 
5.1. ���
���
� ���*��� �� �������3�%� 
� ������������� �.�. 
 
 
 
 
 

(����� 0� �� ��2���) 
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5.2 ���
���
� �����3� �� �������3�%� 
� ������������� �.�. ��!*��� 

 
5.3 ���(�)��� 0� +���+'�1� �� �����4���� 0� 5�(�� ��.�6���: ������� �� �������� 

�� �������������� ������ �� ������	� �����
�� ���������	�; ������� �� 
�������� �� �������������� ������ �� ���������
�� �����
�� ���������	� � 
������� �� ������������ � ���	��������. 

�) +�������� �� �������� �� �������������� ������ �� ������	� �����
�� 
���������	� ����/���: ������� �� ���	�������� �� ���������� ��������, �� 
���������� � �������� �� ������ �� ����������� �����
�� ������������� �� 
������	� ���������	� (������� �����
�� � ���	������
�� �������) � �� �� 
��������� �� ����������-��������� �� 
��
������ (���
��), ��� �� ����� �
� � 
�������� �������, ��
���� �
� ���� �������. 

 
�) +�������� �� �������� �� �������������� ������ �� ���������
�� �����
�� 

���������	� ����/���: ������� �� ���	�������� �� ���������� ��������, �� 
���������� � �������� �� ������ �� ����������� �����
�� ������������� �� 
���������
�� ���������	�. 
 

�) +�������� �� ������������ � ���	��������: ������� �� ������ ���	�������� � 
������� �� ���������� �� �������� �������� � �� ������������ �� �������� ������ 
�� �����
�� �������������. 

 
�.1) +�������� �� ������ ���	�������� �� ��������� �������� �����
� ��� ��*��� �� 

����� �� ��������� �� ����/��� ������������� �� �����
�� �������������� � �� 
�
�������� ��� �� ������
����� ���
���� ������ �� �������������� (�
����� 
����� �� �� ��. 95/2012, 131/2012, 24/2013, 27/14, � 104/15) � ������ �� ������� 
(�
����� ����� �� �� ��. 115/2010, 158/2011, 185/2011, 64/2012, 188/14, 104/15, 
153/15, 192/15 � 30/16). 
 

�.2) +�������� �� ���������� �� �������� ��������, ������ �� ���������� �����
�, �� 
������������ �� ������������� �
�	��� � ������ ����, ������ ���
������� ����� 
�� �������� �� ������ �� �����
�� �������������. 

 
�.3)+�������� �� ������������ �� �������� ������ �� �����
�� �������������, �� 

����� ������������. 
 

&���������� ������ �� ����������� �����
���� ������������� �� �
�	�� ��� � 
���������� ����� ������������, � �� ���������� �� ��������� �� ���������� �����
� �� 
������������ �
� ��� �������� ��� �� ������, ���� �� ����� ���������. &����������� � 
��
���, ���� ����	������ �� �������� �� ������� �� ������� �������� �����
�, �� ������ 
������� ���
������ ��  ������ !��� "��� �� ������� �� ��� ������. +�������� �� ������� 
�� �������� �� ����� ������������. 

 
5.4. &����������� � ��
��� �� �������� � ������� %������%��	� ��
��� �� ���
�	����� 

�� ������� �� ����������� ����� �� ���������
�� ���������	�.  
 

���������� �������� �� ������������ �� ���
�	��� �� ��������� � ���
�� 
���
�������� ����� �� �������� ��%�� �� ����������� �� ��������� �� ���
�	����� 
��� �� �������� ������
�� �� ��
����� ..$.„������� � ���
�������“ – �����, ���
���� 	
�� 
7 �� ������ �� ���������� �� ���� �� ����� � ���������� �� ������ ������� ���� 
(�
����� ����� �� �� ��.68/2004, 28/2006, 103/2008, 17/2011, 54/2011, 163/2013, 10/2015, 
147/2015 � 31/2016). 

..$. „������� � ���
�������“ - ����� ������ �� %������%��	��� ��
��� ��������� � 
����� ����� �� ���
���� ������� �� ��
������ ������� �� ������� ���
���� �������� 
����
�����. 
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�� ����
����
�� ������� ���
������ �� ���
�	����� �� ����� �� ���������
�� 
���������	� ����������� /� �� ����
��� �� ����-�������, � /� �� ���������� �� ���� 
�� ����� �� �������� �� �
�	������� �� ����-���������.  

$�� �
�	�� ������� �� ��������� �� ���������� ��������, ���
� �����
���� 
������������, ������� ����������� ������� ������ ������ �� ��%��	��� ������� �� 
��/� ������ ���
������ �� �������� �� �����
�� �������������, ������ ������ �� 
������������ �� ��
��� �� �� ������ ��������� �� ���������� � �������� �� ������. 
$���%���� ����������� �������, �����
���� ������������ ������� ����������� 
������� � ������������, �� ��
��� �� �� �� ���������� ��  ������ !��� "���. 

 
 
6. ��!�
� 
� 
�����!��#�� �� �������� 
� �����$
� ���%����  � 
�����  
��!������	� 
 

6.1 '�������� 
�� ��������� �� �������� �������� �� �
�/� ��������� �� ��������� �� ���������� 

�������� (�� ����������� ����: ���������). 
�������� �� ����������� �� ����
��� �� ������� �� ��������� �� ���������� 

�������� ��� ������������ �� �
�	��� ��  ������ !��� "��� �� ������������� �� 
���	��� �� ��������� �������� �� ,$. 

��������� �
�	��� �� �
������� � ������� �����. 
�������� �� ����������� �� ������
��� ������ �������� �� �������� �� ��� 

01.01.2018 ���. �������� �� ������/�2 ���� ��������� ��������. 
 ��������� �� ����%������ ���� ����	�� �� ����
����� �� ��������� �� ������� �� 

���� �� ��
�, ������� �� ��������� ����� �� ���������. �� �������� �� �� �� � ������� 
������� �� ���� �� ��
�, /� �� ��������� ���
������ ������� �����. 

'���������� ���� �� �� �
�/� �� 12 (���������) ����	�� ����, ���
� ������� � ��� 
100.000,�� ������ �� ����	� 
��� � ��� 1.000.000,�� ������ �� ������ 
���. $����� ���� 
�� ������ �� 30% �� 50% �� ������� �� ����������� �� �
�/� ������, � �� �������� �� 11 
(���������) ������ ����	�� ����, ������������ � ��
��� �� ���
������ �������� ����� 
�� �������� �� ������� ������� ���������. 

�������� �� ����������� �� ���������� �� ��������� ����� �� !����� ����� � 
��������� � ������ ����������� ���� �� �������� �� ��������� �� ��	��� 1, 2  � 3  �� ���� 
�
��� � ���: 
 
6.2 ������ �� ���� ����&�� 0� +���+'�1� �� �����4���� 0� 5�(�� '� +�2����� ��� �� 
��(���� ��0� 	�2� 
 
6.2.1.���(�)�  0�  0�����-&�  &� +�����  �����(+'�-&� 

�������� �� ��������� �� �������� �� �������������� ������ �� ������	� 
�����
�� ���������	� �� �������� �� ���������
�� ��
 �� ���������� � � ������ �� 
�
������ ����
���� ����
��: 

 
  

 �������
�����
��  

$�������� - ������� �� 

��
������ (���
��) 

# �$)(#�& + 
���	������
�� 
�������  (1%) 

������� 
������� 

��
����  �
� 
���� ������� 

1 2 3 4 
1. �() -1 22% 4% 10% 

2. �() -2 20% 2% 8% 
3. �() -3 18% 1,5% 4% 
4. �() -4 16% 1% 2% 
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6.2.2.   ���(�)�  0�  ����'��+���� &� +�����  �����(+'�-&� 
 
�) �������� �� ��������� �� �������� �� �������������� ������ �� ���������
�� 

�����
�� ���������	� �� �������� �� ���������
�� ��
 �� ���������� �������� � ��� 
��: 

•• ��������� �����------------------------------------------1,50%   
•• 6��
�� ���
�������� �����-----------------------1,50%  
���
� �� ��������� ������� � ��������� � ��������� �� ���
��������� �����, ��� 
�
�	����� ����-������� �� ���
���� �� �������� �� �������, ���� ��������� /� �� 
�������� �� ������ �� 3,2� % �� ���������� ��������, �� ����� �� �
�	����� �� 
������ 
���
� �� ��������� ������� � ��������� � ��������� �� ����-������� �
����	�� 
�����, ��� �
�	����� ����-������� �� ���
���� �� �������� �� �������, ���� 
��������� /� �� �������� �� ������ �� 2,3� % �� ���������� ��������, �� ����� �� 
�
�	����� �� ������. 
 

6.2.3.���(�)� 0� ������(�� ���-���+'�1� 
�� �������� �� ����������� �� ������������ � ��������� ��� ������������ 

(�����������) � ��
��� �� �� ��������� �� ��������� ���	�������� �� ���������� 
�����
� ���������� �� ���
�� ����� � �� ������ ����. 

+�������� �� ��������� ���	�������� �� ������� �������� �����
�, ���
����� �� 
��������� ����/���: 

•• �������� �� �������� �������� � �� ������������ ����������, ��� � ���
����; 
•• ������� �� ��
����, ������� �� ��������������, �� � �������
�� ������� �� 

���	�������� � �������� ��  ������� �� ��������� �������� �����
�; 
•• ����
����
�� ���������� ������� ��������� �� ����%������ ������ �� ���	�������� 

�� ������� �������� �����
� �� �� �� �������� �� ��������� ������� � �� �� 
����
����� �� ����-�������. 

 
�� ������� �� ���	�������� �� �������� �����
� �� �� ���������� ��������� �� 

������������� �������, ����������� ������� �� �������� ��������� � ���������� �� 
�������� �������� �� ���������, ������� ��
������ �������, ������ �� ����
����� �� 
����������� ����������� �
� �������. 
 
6.2.4.���������2� � ��-�� �� ���6�1� 
 

'���������� �� ��������
��� �� �
������ �������: 
-60% �� !��� ����� �� �������� �� ������������� �� ���	��� �� !��� ����� �������� �� 
!,$ � 
-40% ��  ������ !��� "��� �� �������� �� ��������� ������������� �������� �� �,$, 
 
6.3 ������ �� ���� ����&�� 0� +���+'�1� �� �����4���� 0� 5�(�� '� ���������� 
 ���� � '�� ����������  ���� �� ��(���� ��0� 	�2� 

 
&������������ �� ��������, �����, ��
����, ��������, ���������� � ����� ������ �� 

������� �� ����
����� ����� �� ������������ ��  ������ !��� "��� /� �
�/��� ��������� 
�� ����������
�� ������ �� ����������� �� ���������� �������� �� ����� ������ �� 
����
��� �� ���� (�� ������� �������������). 
 
��� �� �25�&� ��'� 0��� ����� 0��� ����� 0��� 
!���2��� �25�&�� 15 �'�� 10 �'�� 5 �'�� 
����'��, 5�'�� � 
����0'���� 
�25�&�� 

30 �'�� 15 �'�� 10 �'�� 
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���������� /� �� ������� �� �������� �� ���������	� �
�����, �������� �� 
��%��	� ������������ �� ������ �� �������������,������ �� ������� �� ������������ 
�� �������� �� ������ �� ������������� ���. 

'���������� �� ����
����� ����� �� 100% ��  ������ !��� "��� �� �������� �� 
������������� ���
���� ���������	� ������������.  

'���������� ��  ��������� ��  ��������  ��������  ��  ��
��  ��   ������   !���  
"���,  ���� �� �� �
�/� ��  ����,  ��  ���
������  ��   ��������  �� ��� �����������  �� 
����������  �����
� �  ��
���  ��  �������  �������  ��������� �
� ��
�� (%������) �� 
�������� ����. 

 
6.4 �����
����
�  �����	� ��  ����������� 
�  ��!�
��� 
� 
�����!��#�� 
 

�� ���	���������� �� �������� �����
� �� �������� �� ������ �� ������� � 
��������� �����
�� ������������� �� ������	� � ���������
���� �����
�� 
���������	�, �� ���������� � �������� �� ��� �������� � �� ����������� �� ������	��� 
������ �������, �� ���
����� ��������� �� ���� �� !���, ��� �������� �������� �� 
������/�2 ���� ��������� ��������, � ���
���� $����
���� �� �������� �� ����������� �� 
���������� �������� �� ������ �� �����
���� ������������� � ��	���� �� ���������� 
�� �������� �� ��������� �� ����������� �� ��������� �� �������� �� ���������, (�
. 
����� �� �� ��. 93/2011; 65/2012; 75/2012 � 98/2012, 133/2013, 155/2013, � 96/2014), 
$����
���� �� ��������� � ��������� �� ���������� (“�
����� ����� �� ��” ��. 
60/2012, 29/15, 32/16, � 114/16), � ������ �� ��������� � ���������	� �
������� (������ 
�� ��������� � ���������	� �
������� (″�
����� ����� �� ��″  ��. (�
. �����  ��  ��   
199/14, 44/15, 193/15, 31/16 � 163/16)  

�� ���� ��� �� ������� ��� �� � ������� �� ��������� �� $����
������ �� 
����%������ �
����, ����������� /� �� ���������� �� ���
����� �� �� ��������� ������� 
�� $����
������; 

1� ������������ ������� �� �������� �� ����/� �����, ����������� �� 
��������� 0,2 �� ��������� ���� �� ���
������ ���� ������� ����
� ������; 

$�� ��������� �� ������� �� ��
���� ������� ��������� �� ���
�/� ���
�� �� 
������ �� ����������� �� ��������� �� �������� �������� �� ��
���� �������. ���
���� 
�� �������� ������ ����
��� �� ���������-������� �� 
��
������ (���
����), � �� �� 
���/� �� ��������� �� ��
���� �� ������� �������. 

�� ��������� �� ��
���� �� ������� ������� �� �� ���/� ���
���� �� �
������� 
���������. 

�� ������ �� �� �� 01.01.1997 ���. (��� �� ��������� �� ������ ���� �� !����� 
����� �� 1996 ���.) �� �
�	��� �������� �� ���������, ��� ������ �� ��
��� �� ������ �� 
�� ��*������ �� ���������, � � �������� ���� �������� ������� ������������, ���� 
����������� ������ /� �� ����
����� �� ����-������� �� ��������� ������� ����*� 
 ������ !��� "��� � ������������. &����������� � ��
��� �� ������� �������, ��� �� 
����%������ ������ �������������� �� ��
� ��������� �
� �� � �������� ��������� �� 
�������.  

���
� ������������ ���� ��������� �� �������, � �������
 ����� � ��� ���� �� 
�
���� ��������� (������� � ����� �� ���������	� ���
������) ���������� �� ��������. 
���
� ������� �� � ����	��� �� ������ �
� �� � ��������, � �� ����������� �� ������� � 
�������� ��������, ���������� �� �� ��������. 

���
� ���������� �� � ��
�����, ����	�� ������������ ��� ��������� 
��� �� 
�������� ����� �� ���������� �� �������� �������� �������� � �� ������� ������� �� 
�
���� ���������, ����� �� ���������	� ���
������ � ��������� �� �������. 

���
� �� ���� �������� �����
� ����� ������������ ����� �� �,$ ��/� �������� 
������, �� �� �,$ �� ��������, ������������ � ��
��� �� �� ����, �� �� �� ��� ������ �� 
����� �� ���������� �� ����������� �� ������� �� ������� �
������ �� �,$. 
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&����������� � ��
��� �� ������� �� !����� ����� ��������� �� ������� �� �� �� 
60 (������) ���� �� ����� �� �
�	������� �� ��������� �� ����
����� �� �����������. 
���
� ������������ �� ������� ��������� �� ������� �� ����%���� ���������� ��, 
��������� ���������� �� ���� (�� ��
�� �� ��	���� �� ������������ �� ����������). 
$
������� ����� �� �����������, �� ������ �� ������������ ���� �� �� �� ����� �� 
����	�� ����� �� ������
�� ��������, �
� �� �� �� �������� �� ��� ��	��, ��� �������� 
������ �� ������������ �� �����������. 

1� ������������ ������� ����
��� �������� �� ������������, ��
��� � �� 
���
���� �� �������� ��� � �� ���
������ �� ���������� �,$, �� �
�	� �������. 

#��� ���������� �������� ��
���� �� ������� �
� ������� �� �� �������, 
������������ �� ���������� �
�/� ��������� �� �������� �� ��������� �� ��
���� 
��������� �� ����������-��
���� ��������� �
� ������� �� �
�/� ��������� �� 
���������
�� �����
�� ���������	�. �� ���� �
�	��, ����
����
�� �� �
�/� 
����������� �� ��������� �� �������� �������� ��� �� �������� �� ������	� �����
�� 
���������	� 

$��������� �� ������� ��� � ����� �
� /� �� �����, �� ����
��� �� ������������ 
�������� �������� �� ������� ��� �� �����, �� ������ ����� �� �� � ���������� 
���������� ��� �
�	������� �� ��������� �� ����
����� �� �����������, �� 
��������������� �����. 

�� ���������� �� ������� ��� � ����� �
� �� �����, �� ������������ ��������� �� 
���������� �� ������ �� ������	� � ���������
���� �����
�� ���������	� ��� �� 
������
 �������-������� �� �������. 

�� ���	�������� �� ������ �� �� ������ �
� �� �������, � �� ���*��� ��
���� �� 
�������� �����
� �� ������ �� ������ �� ����� ������� (�
���, �������� � �
.), � ��
���� 
�� �������� �����
� �� �����������, ����������� �� ����� ���� ��
�� �� ��������� �� 
������ ��� �� 
������� �� �������� ���������� �����
�. 
 
7. 
�"�
 
� ��!������	� 
� !���!����� �� ��
�
!����  ������	� 
� 
�
���!���#���
� �	%�#�� 
 

+�������� ��  ��������� �� �������� ��������, �� �
�/�  100%  !����� ����� �� 
�������� ��  ���������  ��������������  ������  (��  �������,  ��������
��  �
���  �  
�����  ��������  ��������������  ������)   �  100%   ��������  ��  ���������  
��������������  ������  (��������,  ��������  �
���  �  �����  ���������  
��������������  ������)  ��  ����  ���
�	��  �����  ��  ����������������  �����  ��  
����  ��������  �����
�  �������  �����. 

��  ������ �� ��  ���������� �� ��������� ��  ��������� ��  ��������  ��������  
��  �
�	���  ��  31.12.2006 ������,  ��������� ��  ����������������  ������ /� �� 
���������  60%  !�����  �  40%   ��������,  ���������  ��
� ��  ����������  ��������  
�
�  ���������   ��������������  ������. 
•   #���  ���������� ��������  �  �������  ��  ���������  �������  �������������� �����,  
�  ��  
��
������  ��� �� ���*�  ����������  �����
�  ����  ��������  �,$  �
�  
���������� ��  �  ������� �  ���  ��������  �,$  � �� �  ��
����  ���������  
���������������,  ���
�  ��������  ��������� ��� �� ��  �����  �����������  
��������������  �����,  ���
����  �������  ��%��	�  ������������  ��  ������� ��  
����������������  ������  ��  ����  ��������,  ��
���  �  ��  !�����  �   ��������  ��  ��  
��  ���������  ������  �����������  �������  ��  ������  ��  33%  ��  �����������  
�������  �� ��	�  6.2.1.  �  6.2.2,  ��  ��������  ���
�	����� ��  ������  ��������  ��  
����������  ��  ����������������  �����  ���  ��  ��  �
����  ��������  ��  
����������������  �����  ���  /�  ��  �����  ���;   ��  ����  ��%��	�  �������  ��  
��������� �����
��  ������������  �
�  ��
������  �������  �  ��  ��  ������� ��  !�����  
�����  �   ��������  ���  ��������.   
•   +�������� �� ����������  �  �������� ��  ������ �� �����
��  ������������� ������ 
�� ���������� �����
�    � ��������� �� ������������ �� ������   ��  �����
��  
�������������  ��  ������	�  �  ���������
�� �����
��  ���������	�,  ���  ��������  
��  ����
  �
�  ��������  ����������������  ���  �	����� ��  !�����  �   ��������,  �  ����   
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�
�	�����  ��������  ��  ����
�����  ��  �����������  �   �������  ��  ���������� ��  
������  ��  �����
��  �������������   ��   ������   ��  
��
����  ����������,  ��  ��  
����������,  �����  ��  
��
�����  ���  ��
�  ���������  ���������  ������,  �  ��  
����������  ��  ����   ����
��  ���������	�  �
�����,  ������  ��  �
�������. 
•  ��  ����  
��
�����,  ���� ��  ���  ��������  ��%��	�  ������������ ��  ���������  
������  ��  �������������,  ��������  ��  ���
����  �����  �  �����������  
��������������  �����  ��  ��  �������  ��  �������  �����
��  �������������   �  �����  
��
������  �������.  $�����  ��  ����������  ����  ���������   −  ��
��  ��  ����������� 
��   �����������  ��������������  �����  ��  ���������
��  �����
��  ���������	�. 
•    ���  ���������  ��������������  �����  ��  ������� ��  !�����  �   ��������,  ��  ���  
��  ����������  ���
�	����� ��  ����  ��������  ��  �����������  ��  �
�/��� ��  
!�����  �   ��������,  ��  ���  ��  ����������  ���
�	�����  ��  ����  �������  ��  
�����������  ��  �
�/���  ��  !�����  �   ��������. 
•   ��  ����������  ��  ��������������  ������  �  �����,  ���  ���
�������  ��������� �  
������
��  ��  
��
�����  ���  ��  �  ���������  ����������������  �����,      !�����  �  
 ��������  ���������  /�  ��  �����  ���	����  ���������  ��  �����������  ����������  
��  ������� ��  ��������  ��  ��������. 
• !�����  �   ��������  ��  ��  ��  �����������   ��������  ��  �����
����  �������������  
��  ���������  ��  �������������  ��  ���,  ��  �����������  ������  ��  ��  ���������.  
•  $��  ����
����� ��  �����������   ��������  �  ��
���  ��  ��
���  ��  ��  ������  
����������� ��  ���������
��  ���������	�,      ��  ���
�	�����  ��  �����������  
�������������  ���
�  �����������  ��  6����� ��  �����
��  ��������� ��  ��������  
��������  (���
�  ��  �����  ��  ������������  ���  ������  ��  ����
���
). 
• +��������  ��  ���
�	����� ��  ���������,  ���
��  �  ����������  ���
��������  
�����,   ��  ��  ����
�����  ���������  ����*�   ..$. ″������� � ���
�������″  �  ��������,    
��  ��
��  ��  ���
�	�������  ��  ���
�	����  ��%��  ��  ����������  �����
�   ��  
��������   −    ��  ���
�	����  �����  ��  �
�	����  ��������������  �����  ��������  ��  
%������%��	���  ��
���  ��������  ��   ..$. ″������� � ���
�������″.   #��������  ����  
��  ������  ��������	  ��  ��������  �� ����
����
��  ������  ��  ���������� ��  ��������  
�  �������  ��  ������  ��   ..$. ″������� � ���
�������″. 
• $��
�	�������  ��  �
�	����  �����,  ���������  ��  ����,  �
����	��  ��������  �  
���
������  ������,  ��  ����  ��  ����
������ ��  �����������  ������  ��  ������  ��  
��������  �   !����� �����  �   ��������.   
• 1�  ��������  �� ���
�	�  ��  ���������  �����
��  �������������  ��  
���������
��  ���������	�,   ���  ���
������ ��  !�����  �����  �  ��������,     !�����  �   
 ��������  ����  ��  �����  ��
�� ��  ���������  �������� ��  ����%������  ����,  ��  
�����������  ����
����� ��  ��������  ����*�  !�����  �   ��������  �  ��������.   
• #��������  �  ��
���  ����  ��������  ��  �������  ��  ����,  �
����	��  ��������  �  
���
������  ������,  ��  ��������   #������� ��  !�����  �   ��������  ��  ��  ������  
�����������  �����������  ��������.    ��  �����������  ����������  ��������,  �������  
�  ��������  ��  ���������  ��  1���−�������. 
 
8. !���!��� 
���
��� �� ����	��#� 
� ��	�
�!��"#� ���
��� � 
��#���
��3�%� �� ������ 
� �
���!���#���
� �	%�#�� 
 

 ������ !��� "��� �� ��������� ���������� �� ���������	��� �
����� � ����	��� 
�
������� ���
���� $��������� 6. 
 
9.  ���
�3� 
�  #�����#!���  �  ��
��� �� 
������ 
� 
�����!��#�� ��  
�������� 
� �����$
� ���%���� 
 
9.1 �����)� �� &� ���&���� � 0�����  0�  �������  ��  ���� ����&�� 0�  +���+'�1� ��  
�����4��  0� 5�(�� '� +�2����� ��� �� ��(���� ��0� 	�2� 

'���������� �� ���
����� �� ���
��� �� ���������� �������� ������� �� 
������������ ��� ���������� �������� �� �� ���� �� ������������, �������
������ �� 
���������� �� ����
���� � ������, ������/������ ���������� �� �������� �� ������ � 
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����������� �� ���������� �������� �� �����
�� ������ �� ������	� � ���������
�� 
�����
�� ���������	�. 

#� ���&���� �� +�'����� �� �������� �����)�:  

#�����#!-1 

�()-1 ( ������ !��� "���) 

$����	���� �� ���� ���
�� �� ������ �� �
������ ������ 	������: ��& 08, ��& 09, 
-� 09, -� 10, -� 11 � -� 12, ��� �������� ������ �� ���
��-1 ��  ������ !��� "���. 

 

#�����#!-2 

�()-2- ( ������ !��� "���) 

$����	���� �� ���� ���
�� �� ������ �� �
������ ������ 	������: ��& 07, � 17, � 18 
� � 26, ��� �������� ������ �� ���
��-2 ��  ������ !��� "���. 

#�����#!-3 

�()-3- ( ������ !��� "���)  

$����	���� �� ���� ���
�� �� ������ �� �
������ ������ 	������: � 19, � 20, � 23, 
�& 01, �& 02, �& 03, �& 04, �& 05, �& 06, �& 07 � �& 10, ��� �������� ������ �� 
���
��-3 ��  ������ !��� "���. 

        #�����#!-4 

�()-4 - ( ������ !��� "���) 

$����	���� �� ���� ���
�� �� ������ �� �
������ ������ 	������: � 21 � �22 – ���. 
5����, �� � �& 08, �& 09, �& 11 � �& 12 – �. ��0���, ��� �������� ������ �� ���
��-
4- ��  ������ !��� "���. 

�����)��� �� &� ���&���� ���� �� ��.��������� �����&� -��'��� &�&� � 
�� ���������'���� �����)� �� ��(������ '� ��� �� &�� �� �����+'� &� ���&���. 
9.2. �����)��� �� 0����� 0� ������� �� ���� ����&�� 0� +���+'�1� �� �����4�� 
0� 5��� '� ���������� � '�� ����������  ���� �� ��(���� ��0� 	�2� �� �������� �� 
�
������ ������: 
 

������ �� +�'����� �� �������� ��.���: 
I ���� *� ����/�: 

-�
������ ������ ���������� �� ���������	� �
����� ��� ����
��� ����� ����� 
������
������, �
������ ������ ���������� �� ���������	��� �
����� �� ����
����� 
����� &�0����, �������� � ���*�
�/. 

II ���� *� ����/�: 
-�
������ ������ ���������� �� ,��������	� �
����� �� ��
�, ���������	� �
����� ��� 
����
��� ����� ��  ������ !��� "���, �� ����
����� �����: +��������, !��� ��
	��, 
.����
���, &�������, #�
�����-&�������. 

III ���� *� ����/�: 
-�
������ ������ ���������� �� ,��������	� �
����� �� ��
�, ,��������	� �
����� 
��� ����
��� ����� �  �
�� �� ��	���� �� ������� �� ����
��� ����� ��  ������ !��� 
"���, �� ������ ���������	� ������������, �� ����
����� �����: "������, -������, 
���
����, ����	�, "�
�	���, �����, ����	����. 
 
10.��
���#� � ���#� �� ��������� 
� ������������� 
 

���������  ��  ������������  /�  ����  ������
���  ��  ���
����  ��  ����������  
��  ����������� ��  ��������� ��  ��������  ��������  �  ��  �����  ��������  �  �������  
������,  ��%��	�  �  ��������
��  ��
���.  

 ����������� ��  ����������  /�  ����	��,  ��  ���������� ��   ��������  ��  
������ ��  ������  ��  �����
��  �������������  �  ������������  ��  �
������ ��  
����������.   
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��  ��
  �������  ��  ��  ���
�����  ����  $����������,  ����%����  �  ��  ��  
���������  �����������  ������  ��  ������������� ��  ����������  ��������,  ��  �  
�������� ��  �
�	�����  ������� ��  ������  ����	��  �  ���������������  ������ ��  
����������� ��  ����������  ��������,  �
�	��  ����*�   ������  !���  "���  �  .������  
������������  ��  �������������  ��  ������� �  ��
����  ������� ��   ��. 
 

 
V. 

�.�.  ����������� ��  �������� 
� ���!��� �� �����
� 
�����"%�   (&��������  ���(�)�) 

   
����� 

�� ����  $���������� �� ��������� �����
���� ���%��� �� ��������� �� ��������� 
�� ����
����  �����	��. 

6������������ �� ���� $���������� � �� ������	��  ���%���, ������� �� ������� 
��  ����	� 
���  �  ������� ��  �������������. 
 
� �  � * � � � 

#��. ����- 
� 

 ��. 
����� 

$���-
����  ���
 ������ �� ���%��� &���� �� 

������ 
�������� 

% 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 �&+��� ���,��� 2.400.000  
74 �����.��� � ����)�� 2.400.000  
 744 +����� ������� 1.300.000  
  7441 ������� �� �������� ������� 1.300.000  
   744111 +����� ������� ��  �������������  

1.300.000 
 

 743 #�����
�� ������� 1.100.000  
  7432 #�����
�� ������� 1.100.000  
   743211 #�����
�� ������� 1.100.000  
 
�����3� �� �������3�%� 
�  �������������    �.�. 
��!*��� 

#��. ����- 
� 

 ��. 
����� 

$���-
���� 

 ���

 ������ �� ���%��� &���� �� 

������ 
�������� 

% 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 �&+��� ���,��� 2.400.000  
48 ��+�� �����4�� �25�&�� 2.400.000  
 482 ����� �������� ������ 2.400.000  
  4821  2.400.000  
   482120 &������� ��  �
���, �������  � ��������  

1.200.000 
 

   482130 ������������ �� �
���,  �������  �  �������� 1.200.000 
 

 

 
11.�����
�  �  �����
�  �����	� 
 
1. �� ������������ ��  ����  �������� ���
���� � !������	�
���� ��  ������  !��� "���. 

 
2.  ��� ���������� �
����� �� ��
� �� ����� �� ������������ �� ''�
����� �
���� ��  

 ������  !���  "���'', � /� ����	�� �� �� ��������� �� 01.01.2019 ������. 
 
	��5 09-5635/37                                                                ����!������ 
�� 24.12.2018 ������                                  
� !���� 
� �����
� ���� 	�	�,          
!&��5�                                                 ���� 	�5&�'�&�, �.�.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА

И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА,
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните
улици и патишта, на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/36                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                             Борис Георгиевски, с.р.
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��� ������ �� 	
�� 22 ���� (1) ��	� 1, 	
�� 62 ���� (1) �� ������ �� 

��
���� ���������� (''�
����� ����� �� ��'' ��.5/02), 	
�� 14 ���� (4) �� ������ 
�� ������� ������� (''�
����� ����� �� ��'' ��.84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 
53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 
71/16 � 163/16) � 	
�� 151 ���� (2) �� ,�
������ �� ������� �� O������ ���� ���� 
(''�
����� �
���� �� O������ ���� ����'' ��.4/06 � 12/13), ������� �� ������� ���� 
���� ��  �������������� ����� � ������� �� ��� 24.12.2018 ������, ������ 
 
 
 

� � � � � � � � 
 

�� ������	�, ������������
�, ����	�������
� 
� �������� �� ��������� ����� � �������, 

�� ������� ���� 	�	� �� 2019 ������ 
 
 
 
0. ����� 
 
 �� ���� �������� �� ���������� -���������� �������� �� ��������, 
�������� ��� � ��!���
��� ���, �� � �� �������, ������� ���� � ����� 
�������"� �� 
��
���� �
� � � ������� �� ���
������ �� ������� ���� ���� �� 
2019 ������, ������� �������� � ������"� �� ������. 
 
 
0I. ������� 
 
 .���������� �������� �� ��������, �������� ���, ��!���
��� ��� �� � �� 
�������, ������� ���� � ����� �������"� �� 
��
���� �
� � � ������� �� 
������� ���� ���� �� 2019 ������ �� ���������� �� ����� �� 38.000.000,00 ������, 
��� #� �� �������� �� �
������ �����: 
  

- �� *� �� ������� ������� �� �� (�������� �� 2019 ������) - 6.500.000,00 
������; � 

- �� ��/���� �� ������� ���� ���� (�������� �� 2019 ������) - 6.500.000,00 
������, ����������� �� ����
������ ����� ����� �� ���
��. 
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0V. ��$�-$�  ! #-! ��! � #��1��� � �!%1��� 
 
 
����� �
������� ���!���:  �� ��	� 2.1                  7.800.000,00 ���. 
                                                                                     
������ �������       7.800.000,00 ���. 
 
 
 
����� �
������� ���!���: �� ��	� 3.1                   0,00 ���. 
 
                                                     �� ��	� 3.2                     2.000.000,00 ���. 
 
                                                     �� ��	� 3.3                        5.800.000,00 ���. 
 
������ �������               7.800.000,00 ���. 
 
 
 
 

     
 
           

  
 
         

              
             

 
 
             

             
 
 

                                                                 �  
                                    �                

�                                                  �        
        
 
 

V. Преодни и завршни одредби

За спроведување на оваа програма, надлежен е Градоначалникот на Општина Гази Баба.

Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и
патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2019 година, е во согласност со планираните средства
во Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година.

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен Гласник на Општина Гази
Баба'', а ќе започне да се применува од 01.01.2019 година.

                      Број 09-5635/38                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ
ДЕЈНОСТИ (Ј) НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА -

ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ -

1. Се објавува Програмата за комунални дејности (Ј) на Општина Гази Баба за 2019 година -
Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/37                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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27 декември 2018 Broj 22/ 156"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2019 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/38                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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70 435 62.270,25 498.162,00 ���.

150 6 1.840,50 14.724,00 ���.

�����	��	 70 63 9.018,45 72.147,60 ���.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за култура и културни манифестации на Општина Гази Баба за 2019
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/39                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 5, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

ВОВЕД

Општина Гази Баба бара перманентно изнаоѓање нови форми за едукација, унапредување на кул-
турата, творештвото, можности за дружење и забава, односно осмислување на слободното време и збо-
гатување на интелектуалниот, емоционалниот и културно-забавниот живот на учениците и граѓаните, со
цел размена на искуства, знаења и запознавање на различни културни вредности.

I. Локалитет Тумба Маџари - Промоција на локалитетот
- флаери и брошури за локалитетот ..................................... 30.000,00 ден.
- техничко опремување на училница.....................................50.000,00 ден.
ВКУПНО .....................................................................80.000,00 ден.

II. Манифестација ''Пифтијада'' со коорганизатор ОЖГБ
- Учесници - граѓани од општина Гази Баба и од општините од град Скопје
- Техничка организација (озвучување,  конструкција за покриена бина, итна медицинска помош,

закуп на штандови, уредување на штандови, материјал за подготовка на пивтии) 
- Подароци за учесниците
- Учество во уметничкиот дел

ВКУПНО .................................................................120.000,00 ден

III. Манифестација ''СПАСОВДЕН'' во Маџари
- Техничка организација (озвучување, бина, организација уредување на просторот) 
- учество во уметничкиот дел
ВКУПНО ..........................................................................100.000,00 ден.
IV. МАНИФЕСТАЦИЈА „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ н.м. Гоце Делчев

-Техничка организација (озвучување, бина со конструкција, организација и уредување на просто-
рот) 

- учество во уметничкиот дел
ВКУПНО .......................................................................... 80.000,00 ден.

V. ''ЃУРЃОВДЕНСКО ЧЕСТВУВАЊЕ'' во Сингелиќ и Трубарево коорганизатор ЦЕМФ
Митеви

-Техничка организација (озвучување, бина, организација и уредување на просторот) 
- учество во уметничкиот дел

ВКУПНО ..........................................................................80.000,00 ден.
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VI. Манифестација ''ГОЛЕМАТА МАЈКА''
- Техничка организација (промотивен материјал, озвучување,бина со конструкција, автобуси за

превоз на посетители, организација и уредување на просторот) 
- Награди (по објавени литературни и ликовни конкурси) 
- Учесници на манифестацијата

ВКУПНО .............................................................160.000,00 ден. 

VII. ЕТНО ДЕНОВИ ВО ГАЗИ БАБА
- Учесници - Изработувачи на ракотворби од Р. Македонија и други земји
- Техничка организација (закуп на сала, озвучување, штандови, коктел) 
- Сместување на гости
- Учество во уметнички дел
ВКУПНО ..............................................................................0,00 ден.

VIII. Манифестација ''ВО ЧЕСТ НА КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' во Стајковци
-Техничка организација (озвучување, бина, организација и уредување на просторот) 
- Учесници на манифестацијата

ВКУПНО .................................................................160.000,00 ден. 

IX. ''КУЛТУРНО ЛЕТО ГАЗИ БАБА 2018''

Ревија на народни носии, песни и инструменти
-  Техничка организација (сценографија,  осветлување,озвучување, бина со конструкција, рекви-

зити,   превоз на посетители,   итна медицинска помош,   помошни материјали за организација)
- Учество во уметничкиот дел

ВКУПНО ...........................................................................0,00 ден.
МУЗИЧКИ КОНЦЕРТИ
Концерт на детски песни
- Техничка организација (озвучување, осветлување, бина со конструкција) 
- Учество во уметнички дел

ВКУПНО ..............................................................................0,00 ден.

Концерт на забавни песни
- Техничка организација (озвучување, осветлување, бина со конструкција)
- Учество во уметничкиот дел
ВКУПНО ...........................................................................0,00 ден.
Концерт на народни песни
- Техничка организација (озвучување, осветлување,бина со конструкција) 
- Учество во уметничкиот дел

ВКУПНО ...........................................................................0,00 ден.

Концерт на сериозна музика
- Техничка организација (озвучување, осветлување, бина со конструкција) 
- Учество во уметничкиот дел
ВКУПНО ...........................................................................0,00 ден.
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Меѓународен фолклорен фестивал (4 дена) коорганизатор КУД „Јонче Христовски“
- Техничка организација (озвучување, бина со конструкција, итна медицинска помош, осветлување,

приклучок од ЕВН)
- Сместување на фолклорните групи (4 дена полн пансион)

ВКУПНО .........................................................................600.000,00 ден.

Петровденско чествување
- Техничка организација (озвучување, бина, организација и уредување на просторот) 
- Учество во уметничкиот дел

ВКУПНО .............................................................0,00 ден.

Концерт во Инџиково
- Техничка организација (озвучување, осветлување,бина со конструкција) 
- Учество во уметнички дел

ВКУПНО ......................................................................0,00 ден.
Концерт во Колонија
- Техничка организација (озвучување, осветлување,бина со конструкција) 
- Учество во уметнички дел

ВКУПНО ......................................................................0,00 ден.
Концерт во Триангла
- Техничка организација (озвучување, осветлување, бина со конструкција) 
- Учество во уметнички дел
ВКУПНО .....................................................................0,00 ден.
Концерт во Раштак
- Техничка организација (озвучување, осветлување,бина со конструкција) 
- Учество во уметнички дел

ВКУПНО ......................................................................0,00 ден.
Манифестација ''Ден на солидарноста''
-  Организација на хуманитарни настани и награди за волонтерски и хуманитарни активности

во изминатата година на подрачјето на општината
- Учество во уметничкиот дел
- Техничка организација (озвучување, итна медицинска помош)

ВКУПНО ..................................................................0,00 ден.
ВКУПНО ЗА КУЛТУРНО ЛЕТО .......600.000,00 ден.

X. По патеките на нашите претци
- Културно - историско - туристички прошетки со посета на манастири, цркви, локалитетот Тумба

Маџари и туристичката патека Раштак
- Организација, превоз
ВКУПНО ..........................................................................0,00 ден.

XI. Најубаво новогодишно украсување
- Избор на најубаво украсени балкони, дворови, простор пред зграда (заедница на станари) и делов-

ни објекти
- награди

ВКУПНО .............................................................................0,00 ден.
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XII. ДЕНОВИ НА ОПШТИНАТА

Премиера на Театар ''Чекори''
- Подготовка и изведба

ВКУПНО ..................................................................................0,00 ден.
Манифестација ''Есен во Гази Баба''
- Учесници во манифестацијата, награда и техничка организација

ВКУПНО ...................................................................................0,00 ден.
- Свечена Академија со културно уметничка програма
- Техничка организација
- Учесници во уметничкиот дел
- Награди и признанија
ВКУПНО ...........................................................................0,00 ден.

ВКУПНО ЗА ДЕНОТ НА ОПШТИНАТА .......0,00 ден.
XIII Проект „Детска театарска работилница“
- Учесници - ученици од основните училишта
- Реализација на Проектот Театар Чекори
ВКУПНО ................................................................0,00 ден.
XIV Новогодишна претстава со Театар Чекори
- за учениците од основните училишта .................0,00 ден.

XV Печатени и снимени материјали
-  разгледници,  брошури,  книги,  монографија на општина Гази Баба и документарни
филмови за општината
ВКУПНО ........................................................0,00 ден.
XVI Аматерски културно уметнички друштва и театарски групи
Тековни активности
- КУД “Јонче Христовски” ......................................... 0,00 ден.
- КУД “Скопје” - ОУ “Дане Крапчев” ........................0,00 ден.
- Центар за едукација на македонскиот фолклор „Митеви“ ........................................0,00 ден.
- КУД „Седенка“ од Булачани ..................................0,00 ден.
- КУД „Шкупи“ од Сингелиќ........................................0,00 ден
- Театар “Чекори” .......................................................0,00 ден.
За дополнителни активности на културно уметничките друштва и театарските
групи:
- Превоз .....................................................................0,00 ден.
- Сместување ............................................................0,00 ден.

ВКУПНО .........................................0,00 ден.

XVII Одбележување на 45 години на Театар Чекори
Организирање на повеќе настани ................ 0,00 ден.

ВКУПНО ...........................0,00 ден
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XVIII Поддршка на индивидуални уметници кои имаат значајни остварувања
во областа на културата на државно ниво и надвор од нашата држава,
за учество на културни збиднувања во и надвор од Република Македонија

.................................................................................. 0,00 ден.
XIX Проекти од областа на културата (поетски читања, мјузикли, танцови културни про-

екти и останато)
- Организација ...............................................0,00 ден.

ВКУПНО ......................................0,00 ден.

XX УЧЕСТВО ВО ЗАЕДНИЧКИ КУЛТУРНИ ПРОЕКТИ со Градот Скопје и Општините

- Организација ...............................................0,00 ден.
ВКУПНО ......................................0,00 ден.

ВКУПНО СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИ-
ФЕСТАЦИИ ЗА 2019 ГОДИНА ..................................................................1.380.000,00 ден.

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба'', а ќе започне да се применува од 01.01.2019 година.

                      Број 09-5635/41                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                   Тони Бојковски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ
ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за протоколарни активности и востановени традиционални активности
на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одр-
жана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/40                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                               Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 5, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И
ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

Протоколарни активности на кои присуствуваат Градоначалникот на Општина Гази Баба и пре-
тставници од општината во организација на Владата на Република Македонија, Градот Скопје и Општина
Гази Баба.

Традиционални активности кои општината ги организира во текот на целата година.

Протоколи:

- 12-ти јануари-ден на паднатите полицајци од 5 полициска станица - 4.000,00 ден.
- 4-ти февруари –ден на раѓањето на Гоце Делчев - 5.000,00 ден.
- Положување цвеќе Лајош Кошути Франц Лист - 6.000,00 ден.
- 6-ти Март- одбележување на смртта на Игор Николовски- 4.000,00 ден. 
- 4-ти мај-ден на загинување на Гоце Делчев - 5.000,00 ден.
- 25-ти јуни-раѓање на Борис Трајковски - 5.000,00 ден.
- 26-ти февруари- ден на загинување на Борис Трајковски - 5.000,00 ден.
- 9-ти мај- ден на победа над фашизмот - 15.000,00 ден.
- 26-ти јули-годишнина од земјотресот во Скопје - 0,00 ден.
- 24-ти јули-ден кога е починат М.А.Ченто - 0,00 ден.
- 2-ри август-ден на илинденското востание - 0,00 ден.
- 8ми Септември Ден на независноста на Р. Македонија - 0,00 ден.
- 11ти Октомври-Ден на македонската антифашистичка борба - 0,00 ден. 
- 11-ти Октомври положување на цвеќе пред споменикот парк Маџари- 0,00ден.
- 23-ти октомври денот на ВМРО – 0,00ден. 
- 13-ти ноември денот на ослободување на Скопје - 0,00ден.
- 14-ти ноември ден на паднатите бранители - 0,00ден.
- полагање на цвеќе на спомениците на загинатите

полицајци во 2015 год. во Инџиково и Стајковци - 10.000,00ден.
- 7-ми јули одбележување Ден на политички прогонувани лица - 0,00ден.
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�����(������� ��������� �� ������� ���� 
�'� &� ��&������� �� ���� �� &�������: 
 

− ���
�
	��
 �� - %�$�� �� ��� -       25.000,00 	��. 
− �
�
)
	�(�� ����$#�-� -        70.000,00 	��.  
− 	��
$ �� 
�($���$� 3-$� �
�����-      0,00 	��. 
− ��)��	� !�  3-$� �
����� �
����$� ����� 

- �
 �
�
	  	��
$ �� 
�($��� -       0,00 	��. 
− 	�� �� %���$� (�
�$��) -        70.000,00 	��. 
− 	�� �� %���$� 8-�� ���$ -        100.000,00 	��. 
− $��	�*�
����� 
�	 $����� ������ �
 

�
�
	 	��
$ �� 
�($���$� -        0,00 	��. 
− �
�
)
	�(�� �
�$�� -         0,00 	��. 
− ���	
�� �
��*��* �� )
	���$� -       0,00 	��. 
− ��$�
��$� �� 
"�
���$� �#���($� 

�� $���$
���� �� ��!� ��� -       20.000,00 	��. 
− $��	�*�
����� ���!�
���"�� "��	� -      20.000,00 	��. 
− $��	�*�
����� ���
	���$��"�� "��	� -     40.000,00 	��. 
− $��	�*�
����� ��$���
"$� �� "
��! �� 
�*�$� -    0,00 	��.  
− $��	�*�
����� 
�	 $����� ������ -      0,00 	��.  
− 29 
�$
���� $��	�*�
����� 	�� �� 


�� ��
$�� �
!
#�� �	�� -       0,00 	��. 
− $��	�*�
����� "��	� �� ���
 �� �
����� "��
������ -     0,00 	��. 
− �
"�$� �� !��$����� 
�($��� � �
"�$� �� 
�($��� 

"
 �
� ����� ������ 	� "� !��$����� -     96.000,00 	��. 
− ���� !� 	
�	���*��� �� ���
$���$� �
 "��$
�
$-    100.000,00	��.

               
 
!�)��� 	� ����������.................................................  600.000,00 ������ 

 
���� ��
)���� ���)��� �
 "��� "
 	��
$ �� 
������-�$
 �
 ''���%�� )��"��� 

�� ��($��� ��!� ���'', � .� !��
#�� 	� "� ��������� 
	 01.01.2019 )
	���. 
 
 

��� 09-5635/42                                                                ��"��"#��"  
�� 24.12.2018 &�����                                  �� ��!"� �� ������� ��	� 
�
�,          
�����                                                 ���� 
������, �.�.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ
ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за проекти од Здруженија на граѓани и фондации на Општина Гази Баба
за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/41                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за спорт на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/42                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за млади на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/43                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА МЛАДИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. За проекти за младите во Општина Гази Баба за 2019 година се определуваат 500.000,00 дена-
ри од Буџетот на Општина Гази Баба, за реализација на Програма за работа на Локалниот младински
совет на Општина Гази Баба за 2019 година.

2. Примерок од програмата да се достави до Локален младински совет на Општина Гази Баба.

3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба'', а ќе започне да се применува од 01.01.2019 година.

                      Број 09-5635/45                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                  Тони Бојковски, с.р.   
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази
Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ДОМОВИТЕ НА КУЛТУРАТА НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за домовите на културата на Општина Гази Баба за 2019 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник
на Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/44                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 5, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ДОМОВИТЕ НА КУЛТУРАТА НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. За домовите на културата во Општина Гази Баба за 2019 година се определуваат 500.000,00
денари од Буџетот на Општина Гази Баба.

2. Средствата од ставот (1) на овој член ќе се употребат за тековно одржување, санација, изра-
ботка на елаборати за упис на право на сопственост и реализација на проекти од областа на културата
од програмите за работа на домовите на културата во Општина Гази Баба.

3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба'', а ќе започне да се применува од 01.01.2019 година.

                      Број 09-5635/46                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за училишен спорт на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/45                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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27 декември 2018 Broj 22/ 214"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за тековно одржување на училиштата на Општина Гази Баба за 2019
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/46                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                Борис Георгиевски, с.р.
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27 декември 2018 Broj 22/ 220"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ВО УЧИЛИШТАТА

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за културни манифестации во училиштата на Општина Гази Баба за
2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/47                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                               Борис Георгиевски, с.р.
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27 декември 2018 Broj 22/ 226"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
И ПРИРОДАТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за заштита на животната средина и природата на Општина Гази Баба за
2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/48                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                               НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                              Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 2, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
И ПРИРОДАТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2019 ГОДИНА

I ВОВЕД

Општина Гази Баба како една од општините во Градот Скопје, има ингеренции согласно Законот за
животна средина, Законот за заштита од штетна бучава, Закон за управување со отпад, Закон за упра-
вување со отпад од пакување, Закон за амбиентен воздух, Закон за води и Закон за заштита на приро-
дата. Согласно законските обврски, постојат јасно укажани насоки за реализација на активностите. Токму
затоа и Програмата за 2019 година се однесува на обврските на Општина Гази Баба кон реализација на
законските обврски а се со цел подобрување на квалитетот на животната средина и грижа за здравјето
на жителите во Општина Гази Баба. Исто така, во Програмата се опфатени и активности за подигање на
нови и одржување на зелените површини кои се основа за унапредување на животната средина.

1.ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ НА ПРОГРАМАТА

Основна цел на оваа програмата е да се одслика реалната состојба на квалитетот на животната
средина во општината како и превземање на соодветни мерки согласни со Законот за животна средина,
заштита на животот и здравјето на луѓето, предвидување, следење, спречување, ограничување и отстра-
нување на негативните влијанија врз животната средина и превземање на контролата врз активнистите
кои ја загрозуваат животната средина, со единствена цел за подобрување на квалитетот на живеење на
населението на подрачјето на Општина Гази Баба.
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III. ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

1. Определување на загадувањето на амбиентниот воздух како резултат на емисијата
на издувни гасови од возила на одредени раскрсници во ОГБ.

Проектот произлегува од стратешкиoт плански документ ЛЕАП 2014-2019 година за ОГБ, подгот-
вен и усвоен во 2014 година во кој по утврдување на сегашната состојба со животната средина и упра-
вување со истата, беа дефинирани клучните предизвици, и по извршената приоритеризација беа иден-
тификувани најприоритетните проблеми и беше предложен Акционен План. 

2. Мерење на квалитетот на амбиентниот воздух како резултат на загадувањето на
согорување на дрва во домашни ложишта на територија на ОГБ.

Проектот произлегува од стратешкоит плански документ ЛЕАП 2014-2019 година за ОГБ од клуч-
ната област воздух. 

3. Подигање на нови зелени површини и реконструкција на постоечките.

Подигањето и одржување на зелените површини на територија на Општина Гази Баба е надлеж-
ност на ЈП ''Паркови и Зеленило'' кое добива и подршка од ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. Сепак за
збогатување на зелениот фонд потребно е подигaње на нови зелени површини и реконструкција на веќе
постоечките.

4. Набавка на сезонски цвеќиња

Општина Гази Баба набавува сезонско цвеќе за уредување на парковите, јавните површини, како
и за дворовите на основните училишта и градинките на нејзината територија.

5. Посетување на обуки и семинари од областа на животна средина за вработените во
секторот за заштита на животна средина и природата

Се со цел за континуирано следење на законски измени во законите за животна средина за чие
спроведување е надлежна локалната самоуправа потребни се посети на работилници, семинари и обуки
на вработените од секторот за заштита на животна средина и природата.

6. Набавка и вградување на системи за филтрирање на вода за пиење во основни учи-
лишта и градинки на територија на Општина Гази Баба

Општина Гази Баба, веќе втора година по ред во основните училишта и градинките инсталира фил-
терски системи на водата за пиење со висок степен на прочистување. Се вградуваат филтри со најсовре-
мена мембранска технологија до сега, позната како РЕВЕРЗНА ОСМОЗА која има широка примена кога се
бара комплетно остранување на нечистотиите во водата. Со нивното вградување ќе бидат отстранети
сите оние загадувачи кои што природата и човекот ги сместиле во водата. Само чистата вода овозможува
правилен раст и развој на децата. 

7. Субвенционирање на граѓаните на Општина Гази Баба за купување на печки на пелети за 2019 година

Чистиот воздух е основа за здравје и живот на луѓето и целиот екосистем, услов за животот на пла-
нетата земја. Секоја промена на квалитетот на амбиенталниот воздух како резултат на човековите
дејствија со непосредно или посредно внесување на загадувачки супстанции може штетно да се одрази
врз човековото здравје и животна средина. Бидејќи еколошки граници не постојат, и нашата општина е
изложена на аерозагадувањето кое е голем проблем на современото урбано живеење.
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Како мерка и активност за намалување на аерозагадувањето, во Општина Гази Баба ќе биде реа-
лизиран проект во вредност од 550.000,00 денари за надоместување на дел од трошоците на граѓаните,
кои купиле печки на пелети во одреден период во 2019 година. Имено, со цел да се стимулираат жите-
лите на општината да користат обновливи извори на енергија за затоплување на своите домови, преку
објавување на Јавен повик, ќе им се обезбеди поврат на средствата искористени за купување на печките
во висина од 70%, но не повеќе од 30.000,00 денари со вклучен ДДВ. Јавниот повик ќе се реализира
по принципот "прв дојден прв услужен".

8. Изградба на мерна станица за следење на квалитетот на амбиенталниот воздух во
населено место М.А.Ченто

Проблемот со загадувањето во Општина Гази Баба завзема се поголеми размери и има потреба од
изградба на мерна станица во овој дел од општината.

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба'', а ќе започне да се применува од 01.01.2019 година.

                      Број 09-5635/50                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                  Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2019 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/49                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 7, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

І ВОВЕД

Со стапувањето во сила на Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
во Република Македонија, голем дел од надлежностите на централно, преминуваат на непосредно
локално ниво. Тоа претставува мошне значаен, но и напорен чекор кон процесот на зајакнување на
капацитетите на субјектите во локалната заедница. 

Врз основа на Законот за социјалната заштита (''Службен весник на РМ'' бр. 79/09, 36/11,
51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15,
104/15, 150/15, 173/15, 192/15, 30/16, 163/17 и 21/18), општината, градот Скопје и општините
во Градот Скопје организираат и обезбедуваат спроведување на социјалната заштита, преку донесува-
ње на сопствени програми за специфичните потреби на граѓани:

- Лицата со телесна попреченост, деца без родители и родителска грижа, деца со посебни потре-
би, деца од улица, деца со воспитно-социјални проблеми, деца со еднородителски семејства, лица изло-
жени на социјален ризик, лица засегнати со злоупотреба на дроги и алкохол, старите лица без семејна
грижа и сл.

Основни социјални ризици, на кои најчесто се изложени граѓаните се следниве:
- Ризици по здравјето (болест, повреда и инвалидност);
- Ризици од стареење (старост и преживување);
- Ризици по мајчинство и семејство;
- Ризици од невработеност;
- Ризици од неадаптираност кон социјалната средина.

Единиците на локалната самоуправа како едни од главните носители на социјалната заштита се
одговорни за:

- Донесување на развојни програми за социјална заштита;
- Основање на јавни установи за социјална заштита;
- Развивање на вонинституционални форми за социјална заштита;
- Реализирање на социјални програми во соработка со останатите сегменти јавниот сектор, при-

ватниот сектор и невладини организации.

Општина Гази Баба со своите активности значајно место му посветува на продлабочувањето на
процесот на децентрализација во областа на социјална заштита, согласно специфичните потреби на
населението кое живее на територијата.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за одржување на предучилишни установи на Општина Гази Баба за
2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/50                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                              Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 7, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ
УСТАНОВИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2019 ГОДИНА

І. ВОВЕД

Во Општина Гази Баба во секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности - одделение
за јавни дејности, се остваруваат правата на децата преку:

1. обезбедување на еднаков пристап кон сите нивоа на образование без разлика - на половата,
нациoналната, верска и друга припадност;

2. обезбедување на посебни услови за воспитание на деца со посебни потреби.

Предучилишните деца поголемиот дел од времето престојуваат во детските градинки, со цел да
им се обезбеди правилен психофизички развој за нивно полесно вклучување во воспитно - образовниот
систем.

Со процесот на децентрализација во предучилишното воспитание и образование на најмладите се
изврши редистрибуција на одговорноста на главните прашања( подобрување на квалитетот за пре-
стојување на децата,професионално унапредување на воспитниот кадар, финансирањето).

Предучилишното образование во Општина Гази Баба се реализира во две детски градинки.
Организацијата и содржината на дејноста се остварува преку донесување на годишни програми и извеш-
таи кои ги изготвува Бирото за развој на образованието. Истите се во согласност со Законот за заштита
на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15,
27/16, 163/17 и 21/18).

Во детските градинки се реализираат програми за целодневен престој, полудневен престој, вонин-
ституционални форми (вклучување на децата во забавни програми и манифестации, опфат на деца кои
немаат можност да посетуваат градиинка) и изборни активности (изучување на странски јазици - англис-
ки, мала балетска школа, спортски активности).

Во Општина Гази Баба во предучилишното образование се опфатени децата во две јавни установи
за деца- детски градинки и тоа:

3. ''Детска радост'' во населба Автокоманда и
4. ''25 Мај''  во населба Ченто.

Во рамките на предучилишната установа ''Детска радост'' работат 4 објекти и тоа:
Матичен објект Мимоза, Темјанушка 1 и 2, Сончоглед и Калинка.

Во рамките на предучилишната установа ''25 Мај'' има 6 објекта и тоа: Матичен објект Сонце,
Искра, Синоличка, Детелинка, Пони и Морковче.



27 декември 2018 Broj 22/ 242"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

1
2
0
1
9
 

3
.
5
0
0
.
0
0
0
,
0
0

3
.

5
0

0
.

0
0

0
,

2

2
0
1
9
 

7
.
5
2
0
.
0
0
0
,
0
0

1
.
0
0
0
.
0
0
0
,
0
0

8
.

5
2

0
.

0
0

0
,

3
2
0
1
9
 

6
0
0
.
0
0
0
,
0
0

6
0

0
.

0
0

0
,

0

4

2
0
1
9
 

1
.
7
0
0
.
0
0
0
,
0
0

4
0
0
.
0
0
0
,
0
0

2
.

1
0

0
.

0
0

0
,

5

2
0
1
9
 

1
.
0
0
0
.
0
0
0
,
0
0

1
.

0
0

0
.

0
0

0
,

6
2
0
1
9
 

5
0
0
.
0
0
0
,
0
0

3
0
0
.
0
0
0
,
0
0

8
0

0
.

0
0

0
,

0

7
2
0
1
9
 

5
0
0
.
0
0
0
,
0
0

5
0

0
.

0
0

0
,

0

8
2
0
1
9
 

5
0
0
.
0
0
0
,
0
0

5
0

0
.

0
0

0
,

0

9
1

5
.

8
2

0
.

0
0

0
,

0
0

1
.

7
0

0
.

0
0

0
,

0
0

1
7

.
5

2
0

.
0

0
0

,



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"243 / Broj 22

III  
 

, 
 

 a 
o  
 
 
1.   3.5  

 
 

2.   
  

 ,  , 
)..................................................................   8.520  

 
 
3.   600.000 

 
 
 
4.  

 
   2.100  

 
 
5. ............             1.0  
 
 
6. ............................          8  
 
 
7. -   

- ............................          5  
 
 
8.  ...................  
 
 
  ............................               17.520  
 

 

  
 
 

 09-5635/52                                                                 
24.12.2018                          

                                   



27 декември 2018 Broj 22/ 244"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2019 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/51                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"245 / Broj 22

 

 
 
 

 
 
 

 -    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 декември 2018 Broj 22/ 246"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 10, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

І ВОВЕД

- Со програмата се уредува извор на финансиската конструкција
- Пресметани трошоци за заштита и спасување на подрачјето на Општина Гази Баба.
- Распределба на средствата за финансирање .
- Тековни активности и динамика на извршувањето на програмата.

Законот за заштита и спасување ги обврзува општините во градот Скопје да изготват програма
за заштита и спасување.

Имајќи предвид дека Општина Гази Баба 2/3 е рурален дел и дел кој е во урбана средина, про-
грамата за заштита и спасување ќе има за цел подобрување на превентивните мерки на делување во
истите.

Цели и задачи на програмата

- Основна цел на оваа програма е да се обезбедат основни средства за превентивно делување на
подрачјето на Општина Гази Баба.

- Да се врши едукација и подготовка за превентивно делување.
- Формирање на доброволни противпожарни друштва нивно опремување и обука.
- Организирање на квиз натпреварување од страна на сите основни и средни училишта на тери-

торијата на Општина Гази Баба.
- Организирање на предавања во училиштата и градинките на тема превентива и заштита од

пожари и други природни катастрофи.
- Реновирање и обнова на засолништата во урбаните населени места.
- Теориска едукација и практични показни вежби за евакуација при катастрофи во соработка со

одделението за управување при катастрофи на црвениот крст Гази Баба.
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ІІІ ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Програмата за заштита и спасување за 2019 година ќе биде финансирана од Буџетот на Општина
Гази Баба, исто така како можност може да се јават и донации и спонзорства од приватниот сектор се со
цел за поголема заштита на подрачјето на Општина Гази Баба.

Програмата за заштита и спасување ќе се одвива според потребите на подрачјето на Општина
Гази Баба и во координација со градот Скопје, при што и градот Скопје може да се вклучи со свои сред-
ства за потребите на превентивно делување.

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба'', а ќе започне да се применува од 01.01.2019 година.

                      Број 09-5635/53                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2019 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/52                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

І ВОВЕД

Програмата за ЛЕР за 2019 година е конципирана, согласно буџетската структура, во три сегмен-
ти:

1. Поддршка на локалниот економски развој.
2. Потикнување на развојот на туризмот.
3. Проекти за енергетска ефикасност.

Со програмата за ЛЕР за 2019 година сакаме да ги постигнеме следните цели:

• Унапредување на визибилноста на локацискиот потенцијал;
• Привлекување на нови инвеститори;
• Јакнење на партнерството со бизнис заедницата;
• Стратешка и континуирана подршка на претприемништвото и развојот на претприемачкиот и ино-

вативниот дух кај малите и микро компании во ОГБ;
• Креирање на визибилност на туристичките потенцијали на ОГБ;
• Поддршка на руралниот развој во ОГБ;
• Зголемување на енергетска ефикасност кај јавните објекти и колективните згради.

Се надеваме и очекуваме вака конципираната програма да помогне во остварување на поставените
цели за ЛЕР за 2019 година.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/53                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/54                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                              Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), член 23 став (8) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1
Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година (во понатамошниот текст: Буџет), се извршува спо-

ред одредбите на оваа одлука. 

Член 2
Буџетот на Општината се состои од: Основен буџет, Буџет на дотации (Блок дотации), Буџет на

донации, Буџет на заеми и Буџет на самофинансирачки активности. 

Член 3
Корисниците на средствата на Буџетот се должни утврдените средства во Буџетот да ги користат

наменски, рационално и економично согласно нивните субпотпрограми утврдени во согласност со про-
грамите и потпрограмите. 

Член 4
Приходите што се утврдени со Буџетот не се фиксно определени. Промени во буџетот можат да се

вршат во рамките на вкупно утврдениот износ на приходи.
Расходите утврдени со буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници не можат да

преземаат обврски. 
За да се преземат нови обврски до Советот на Општината мора да се предложи нов извор на сред-

ства или да се предложи намалување на другите расходи во соодветен износ. 

Член 5
Градоначалникот на oпштината ја следи реализацијата на планот на приходите и другите прили-

ви, расходите и другите одливи на Буџет на oпштината. Градоначалникот на Општината во случај
кога очекуваните приходи и други приливи на основните буџети се реализираат на повисоко ниво од пла-
нираното може да изврши дополнителни отплати на главнина и камата на долг.

Доколку во текот на извршувањето на Буџетот, Градоначалникот на oпштината оцени дека се
неопходни позначајни прераспределби на одобрените средства со буџетот или дека реализацијата на
приходите и другите приливи значително отстапува од планот му предлага на Советот на Општината
изменување и дополнување на Буџетот.

Советот на Општината на предлог на Градоначалникот ги донесува измените и дополнувањата на
Буџетот најдоцна до 15 ноември во тековната година. 

Член 6
Пренамената на средствата во рамките на одобрените буџети на буџетските корисници им ја одоб-

рува Советот на општината. 
Во рамките на расходите утврдени со Буџетот на буџетскиот корисник, корисникот може да врши

прераспределба меѓу расходните ставки, програми и потпрограми по претходно одобрување од Советот
на општината. 
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Одобрените средства со буџетот на ниво на ставка во рамките на потпрограмите, не можат да
бидат намалени повеќе од 20% со прераспределби во тековната фискална година.

Одобрените средства за плати и надоместоци во рамките на буџетот не може да се зголемат со
прераспределби повеќе од 10%.

Член 7
Буџетските корисници, во услови кога во буџетот на дотации (Блок дотации), буџетот на донации

и буџетот на самофинансирачки активности планираните приходи и други приливи не се реализираат
односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување/зголемување на пла-
нот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства во овие буџети, кои
Градоначалникот ги доставува до Советот на општината на одобрување. 

Член 8
Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот, изготвуваат годишен финансиски план по квар-

тали, за користење на одобрените средства. Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот
корисник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци. Градоначалникот до Министерството
за финансии доставува квартален извештај за извршување на буџетот (Образец К1), квартален извештај
за достасани ненамирени обврски (Образец К2) и квартален извештај за промените на состојбата на
секое задолжување (Образец К3) во рок од еден месец по завршувањето на кварталот. 

Член 9
Исплатата на платите и на надоместоците на вработените од општината и од локалните јавни уста-

нови ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во буџетот, законите и колективните договори,
- вредноста на бодот за пресметување на платата на државните службеници се утврдува секоја

година со Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните службеници, која ја
донесува советот на општината;

- за вработените што немаат статус на државни службеници вредноста на бодот за утврдување на
платите изнесува 14,6 денари.

На вработените во општината им следува исплата на надомест за годишен одмор, во висина од
60% од просечната месечна нето плата по работник во стопанството на РМ, објавена до денот на испла-
тата, кој се исплатува еднаш во годината. 

Исплатата на платите кај јавните локални установи се утврдува согласно колективните договори и
утврдената вредност на платите на ниво на Министерствата кои вршат соодветно финансирање на пла-
тите на вработените.

Исплатата на плати од локалните установи кои се финансираат од блок дотациите ја контролира и
одобрува Министерството за финансии на РМ.

Буџетските корисници се должни најдоцна до 25-ти во месецот до општината да достават барање
за одобрување на средствата за плати при што треба да приложат во два примероци. 

- Образец ПДП-МП И МП-1; 
- Образец ИР (Интерна рекапитулација) 
- Образец Ф1 (истиот снимен и на еден од медиумите ЦД, е-маил, во ексел формат) за месецот за

кој се однесува исплатата. 
Во случај на нови вработувања, локалните јавни установи што се финансираат со блок дотации

од општинскиот буџет се должни да достават известување до Општина Гази Баба за обезбедени финан-
сиски средства, согласност од надлежното министерство и министерството за финансии, и да приложат
Образец М-1, и одобрение од Градоначалникот на Општина Гази Баба за новото вработување.
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Член 10
На членовите на Советот на Општина Гази Баба, им припаѓа месечен надоместок за присуство на

седниците на Советот и надоместок за патните и дневните трошоци. 
Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот, се утврдува во процентуален износ од

70% од просечната месечна нето плата во Републиката исплатена за претходната година. 
На Претседателот на советот за раководењето и организирањето на работата на советот, месеч-

ниот надоместок од став 2 на овој член се зголемува за 30%. 

Член 11
За избраните и именуваните лица во општината, односно Градоначалникот на Општина Гази Баба,

појдовната основа за одредување на коефициент за утврдување на плата е определен според бројот на
жители во општината помножен со основицата утврдена согласно со членот 11 од Законот за плата и
другите надоместоци на пратениците во Собранието и други избрани и именувани лица во Република
Македонија, и тој коефициент изнесува 3,4 со оглед на тоа дека Општина Гази Баба има над 50.000
жители.

Член 12
Општината врши збирна и поединечна контрола на доставените пресметки за исплата на плати и

надоместоци.
По извршената контрола согласно планираните средства во буџетот на општината, збирната пре-

сметка и поединечните пресметки, Градоначалникот ги доставува до ресорното министерство преку кое
се трансферираат блок дотациите. 

Ресорните министерства, доставените пресметки за исплатата на платите и надоместоците ги
доставуваат до министерството за финансии, за контрола и евиденција.

Член 13
Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката нема да се исплаќаат додека

дневница за службено патување надвор од Републиката ќе се исплаќа во износ од:
- 50% од утврдената дневница, ако се поднесе сметка за сместување, како и во случаи кога сме-

стувањето не паѓа на товар на органот на управата;
- 20% од утврдената дневница, ако издатоците за сместувањето и исхраната не паѓаат на товар

на органот на управата; и
- 5% од утврдената дневница, ако издатоците за стручно оспособување и усовршување не паѓаат

на товар на органот на државната управа, а престојот е над 30 дена. 

Член 14
Во случај на боледување подолго од шест месеци или во случај на потешки последици од елемен-

тарни непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување, и други случаи на работникот во општи-
ната и во локалните јавни установи, може да се исплати помош до висина на една последно исплатена
просечна месечна плата во органот каде што е вработен. 

Член 15
Во случај на смрт на вработениот во општината и локалната јавна установа, на неговото семејство

му припаѓа парична помош, во висина од две последни просечно исплатени плати, во органот каде што
е вработен работникот, но не повеќе од 30.000 денари. 

Член 16
На вработениот во општината и локалната јавна установа во случај на смрт на член од потесното

семејство (родител, брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноци, посвоени деца и деца
земени на издржување) доколку живеел во заедница, му припаѓа парична помош до висина на една
последна исплатена просечна плата во органот каде што е вработен, но не повеќе од 15.000 денари по
семејство. 
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Живеењето во заедница подразбира, вработениот во општината и локалната јавна установа и чле-
нот на потесното семејство, да се со место на живеење на иста адреса, што се докажува со документ за
идентификација (лична карта или пасош) или друг соодветен документ. 

Член 17
Надоместоците кои се утврдени во членовите 15 и 16 се исплатуваат по претходно доставено бара-

ње во тековната, односно во наредната година . 
За сите исплати важи правилото: Исплатите се вршат врз основа на претходно оформена и ком-

плетирана документација и донесено решение од страна на Градоначалникот на општината. 

Член 18
Надоместоците за отпремнина за пензионирање на вработениот во општината и во локалната јавна

установа се исплаќа врз основа на член 9 став (1) алинеа 2 и став 2 од Законот за исплата на платите
од средствата на тековните резерви на општината. 

Надоместокот за отпремнина изнесува двократен износ од платата исплатена во РМ, за соодветниот
месец во кој работникот заминува во пензија. 

Член 19
Користењето на средствата од Буџетот на општината за вршење на функциите на буџетските корис-

ници, се набавуваат со веродостојни документи во кои посебно се искажуваат расходите по поодделни
ставки, почитувајќи ги одредбите од Законот за јавните набавки. 

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди (во готово) во слу-
чај кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни износи (во готово
плаќање) до 6.000,00 денари и задолжително мора да биде приложена фискална сметка, при што рас-
ходите треба да бидат искажани по класификација на соодветниот расход. 

Член 20
За средствата утврдени во Буџетот на општината во рамките на резервите ( за тековни и постојана

резерва) одлучува Советот на општината а ги извршува Градоначалникот и за тековната резерва
(непредвидливи расходи) одлучува Градоначалникот но најмногу до 50.000,00 денари во поединечен
случај при што во износот не влегува персоналниот данок на доход.

За користењето на средствата од постојаната резерва за надомест на штета од природни непогоди,
епидемии и други несреќи, во смисол на член 34 од Законот за заштита и спасување, одлучува Советот
на Општина Гази Баба. 

Заедно со завршната сметка за претходната година, Градоначалникот на општината поднесува до
Советот на општината, извештај за користењето на средствата на буџетската резерва. 

Член 21
Во општината може да се вработуваат нови работници и да се пополнуваат испразнети работни

места само под услов, ако за тоа се обезбедени средства во буџетот на општината. 
За обезбедените средства Градоначалникот на општината дава писмено известување за обезбеде-

ните средства, по претходно дадено позитивно мислење од министерство за информатичко општество и
администрација и согласно актот за систематизација. 

Член 22
Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ

поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар на видот
на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на терет на другите приходи на
Буџетот. 

Повратот на погрешно или на повеќе уплатени, односно наплатени приходи се врши со решение
на Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им припаѓа на други органи. 
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Член 23
Корисниците на буџетските средства доставуваат: месечни и тримесечни извештаи за трошењето

на средствата, набавките на капитални средства и месечни и тримесечни извештаи за обврските постари
од 30 дена до Градоначалникот. 

Член 24
Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во поодделните програми и потпрограми ги извршу-

ва Градоначалникот на општината. 
Член 25

Потписник на сметката на Буџетот на општината е Градоначалникот на општината. 

Член 26
Буџетот на Општина Гази Баба се извршува од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година. 

Член 27
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази

Баба'', а ќе започне да се применува од 01.01.2019 година. 

                      Број 09-5635/56                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                               Тони Бојковски, с.р.    



27 декември 2018 Broj 22/ 331"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ОД

ПОСТОЈАНА И ТЕКОВНА РЕЗЕРВА

1. Се објавува Одлуката за користење на средствата од постојана и тековна резерва, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/55                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник
на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот
на Општина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ОД
ПОСТОЈАНА И ТЕКОВНА РЕЗЕРВА

Член 1
Со оваа одлука се одобрува користење и распределба на средствата утврдени во Буџетот на општи-

ната во рамките на резервите и тоа:

- За исплата на износите на постојана и тековна резерва, но најмногу до 50.000,00 денари во
поединечни случаи одлучува и ги извршува Градоначалникот, при што во износот не влегува персонал-
ниот данок на доход,

- За исплата на износите на постојана и тековна резерва над 50.000,00 денари во поединечни слу-
чаи, одлучува Советот на Општината Гази Баба, а ги извршува Градоначалникот.

Член 2
Под непланирани односно непредвидени расходи, се подразбираат расходи настанати од елемен-

тарни непогоди предизвикани од виша сила (поплава, пожар, земјотрес, суша, град и слично) помош при
лекување, издавање книги, разни спонзорства, хуманитарни потреби, комеморации и други недефинира-
ни трошоци кои не се предвидени во Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година.

Член 3
За трошење на средствата од членот 1 на оваа одлука, надлежен е Градоначалникот на општината.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази

Баба", а ќе започне да се применува од 01.01.2019 година.

                      Број 09-5635/57                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                             Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ

НА ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на
државните службеници за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одр-
жана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/56                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници ("Службен весник на
РМ" бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18), член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот
на Општина Гази Баба на Осумнаесеттата седница одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА
БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА

ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1
Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници за 2019 година изне-

сува 76,8 денари.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази

Баба'', а ќе започне да се применува со исплата на платата за јануари 2019 година.

                      Број 09-5635/58                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                       НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                 Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИМАЊЕ И
ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНА СТВАР

НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за примање и давање на трајно користење на движна ствар на ООУ ''Наум
Наумовски - Борче'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/57                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка (10) и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите
во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15,
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Одлуката за престанок и за
давање на трајно користење на движна ствар на Општина Гази Баба, бр.44-10088/1 од 27.11.2018
година (''Службен весник на РМ'' бр.224/18), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата седница
одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО
КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНА СТВАР НА ООУ
''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба од Владата на Република Македонија, прима на трајно користе-

ње без надомест движна ствар, за потребите на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, согласно
Одлуката за престанок и за давање на трајно користење на движна ствар на Општина Гази Баба, бр.44-
10088/1 од 27.11.2018 година (''Службен весник на РМ'' бр.224/18).

Член 2
Пренесеното право на користење на движната ствар без надомест, согласно Одлуката за престанок

и за давање на трајно користење на движна ствар на Општина Гази Баба, бр.44-10088/1 од 27.11.2018
година (''Службен весник на РМ'' бр.224/18), за потребите на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје,
се однесува на следната движна ствар:

Член 3
Општина Гази Баба движната ствар од член 2 од оваа одлука, ја дава на трајно користење без

надомест на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

Член 4
Се oвластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Министерот за образо-

вание и наука, со кој ќе се уредат правата и обврските за движната ствар од член 2 од оваа одлука. 
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Член 5
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со директорот на ООУ

''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, со кој ќе се уредат правата и обврските за движната ствар од член
2 од оваа одлука. 

Член 6
Се задолжува ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, по склучување на договорот од член 5 од

оваа одлука и уреден прием на движната ствар, истата да ја воведе во финансиско - материјалната смет-
ководствена евиденција.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-5635/59                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                 Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИМАЊЕ И
ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА
ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за примање и давање на трајно користење на движни ствари на ЈУДГ
''Детска радост'' -  Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седни-
цата одржана на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/58                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка (10) и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите
во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15,
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Одлуката за престанок и за
давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.44-9785/50 од 11.12.2018
година (''Службен весник на РМ'' бр.230/18), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата седница
одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ
НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈУДГ "ДЕТСКА РАДОСТ"

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба од Владата на Република Македонија, прима на трајно користе-

ње без надомест движни ствари, за потребите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје,
согласно Одлуката за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази
Баба, бр.44-9785/50 од 11.12.2018 година (''Службен весник на РМ'' бр.230/18).

Член 2
Пренесеното право на користење на движните ствари без надомест, согласно Одлуката за преста-

нок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.44-9785/50 од
11.12.2018 година (''Службен весник на РМ'' бр.230/18), за потребите на ЈУДГ ''Детска радост'' -
Општина Гази Баба - Скопје, се однесува на следните движни ствари:

Член 3
Општина Гази Баба движните ствари од член 2 од оваа одлука, ги дава на трајно користење без

надомест на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.
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Член 4
Се oвластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Министерот за животна

средина и просторно планирање, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните ствари од член 2
од оваа одлука. 

Член 5
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со директорот на ЈУДГ

''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните ства-
ри од член 2 од оваа одлука. 

Член 6
Се задолжува ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, по склучување на договорот од

член 5 од оваа одлука и уреден прием на движните ствари, истите да ги воведе во финансиско - мате-
ријалната сметководствена евиденција.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-5635/60                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИМАЊЕ И
ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ

НА ЈУДГ "25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за примање и давање на трајно користење на движни ствари на ЈУДГ ''25
Мај'' -  Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 24.12.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-5939/59                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 26.12.2018 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                Борис Георгиевски, с.р.



27 декември 2018"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"342 / Broj 22

Врз основа на член 36 став 1 точка (10) и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите
во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15,
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Одлуката за престанок и за
давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.44-9785/51 од 11.12.2018
година (''Службен весник на РМ'' бр.230/18), Советот на Oпштина Гази Баба на Осумнаесеттата седница
одржана на ден 24.12.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО
КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈУДГ
"25 МАЈ" - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба од Владата на Република Македонија, прима на трајно користе-

ње без надомест движни ствари, за потребите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, согласно
Одлуката за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.44-
9785/51 од 11.12.2018 година (''Службен весник на РМ'' бр.230/18).

Член 2
Пренесеното право на користење на движните ствари без надомест, согласно Одлуката за преста-

нок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.44-9785/51 од
11.12.2018 година (''Службен весник на РМ'' бр.230/18), за потребите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина
Гази Баба - Скопје, се однесува на следните движни ствари:
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Член 3
Општина Гази Баба движните ствари од член 2 од оваа одлука, ги дава на трајно користење без

надомест на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Се oвластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Министерот за животна

средина и просторно планирање, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните ствари од член 2
од оваа одлука. 

Член 5
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со директорот на ЈУДГ ''25

Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните ствари од член
2 од оваа одлука. 

Член 6
Се задолжува ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, по склучување на договорот од член

5 од оваа одлука и уреден прием на движните ствари, истите да ги воведе во финансиско - материјалната
сметководствена евиденција.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-5635/61                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 24.12.2018 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.    
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